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ACTA DE REI’JACI(')N DE APTOS Y NO APTOS DE LA
EVALLUACION CURRICULAR CONVOCATORIA DE
CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-CCP/DIRESAT

Siendo las 12:00 pm del dia 18 de Diciembre del afio 2023, de conformidad
con el Concurso Publico de Cobertura de Plazas vacantes y Presupuestadas
del Personal Administrativo y Personal Asistencial de la Direccion Regional
de Salud Tumbes, se reunieron los Miembros del Comité encargados del
Proceso de Contrataciéon de Servicios N° 001-2023; con la finalidad de
Revisar y Evaluar los Curriculos Vitae de los Postulantes;, en las

Instalaciones de la Sala Situacional de la Direccion Regional de Salud
Tumbes.

El Comité de seleccién procedié a evaluar un total de (615) Fichas de
Postulacion, a fin de revisar si cumplen con los requisitos solicitados en la

‘convocatoria en presencia de los miembros suplentes y veedores de dicho
proceso

De la revision efectuada se pudo obtener el siguiente resultado:

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS N° 002-2023

CODIGO 289 / LIC. ENFERMERIA:

[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS

CODIGO RESULTAD()J OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA

PALACIOS OLAYA ENFERMERO ADMINISTRACION | 00289 APTO \
CARLOS JONATHAN DIRESAT -

EPIDEMIOLOGIA
PACHERRES OLAYA ENFERMERO ADMIN!STRACION 00289 NO APTO NO CUMPLE CON
INGRID BRIGGITTE DIRESAT - LA DISPOSICION.

EPIDEMIOLOGIA 5.3, e et
BALLADARES ENFERMERA ADMINISTRACION | 00289 NO APTO NO COLOCA
CORDOVA KARINA DIRESAT - ANEXO 01 EN EL
JANET EPIDEMIOLOGIA EXPEDIENTE POR

LO QUE NO
CUMPLE CON LA
DISPOSICION 5.3

LLEON LUNA LEIDY ENFERMERA ADMINISTRACION | 00289 NO APTO NO CUMPLE CON
LIZETH DIRESAT - LA DISPOSICION.
EPIDEMIOLOGIA 5.3.
SANTAMARIA ENFERMERA ADMINISTRACION | 00289 NO APTO NO COLOCA

ANEXO 01 EN EL
EXPEDIENTE POR
LO QUE NO

06CUMPLE CON i

DIRESAT -
EPIDEMIOLOGIA

SIESQUEN DEYSI
VIVIANA
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| LA DISPOSICION
153

FRANCO ESPINOZA ENFERMERA | ADMINISTRACION | 00289 | APTO |
MARCIA ALEJANDRA DIRESAT -
EPIDEMIOLOGIA i
DEZA VASQUEZ ENFERMERA | ADMINISTRACION | 00289 NO APTO | NO CUMPLE CON
ROXANA CONSUELO DIRESAT — | LA DISPOSICION
EPIDEMIOLOGIA | 5.3 ORDEN DE
| ANEXOS.
ORTIZ SUNCION ENFERMERA | ADMINISTRACION | 00289 NO APTO | SUPLANTA
INGRID MILUSKA DIRESAT - | ANEXO 02 |
EPIDEMIOLOGIA | %‘
URIZAR CORNEJO ENFERMERO | ADMINISTRACION | 00289 NO APTO | NO CUMPLE CON |
FERNANDO DIRESAT — LA DISPOSICION |
EPIDEMIOLOGIA 5.3 ORDEN DE
| ANEXOS. !
_ESTRADA CASTILLO ENFERMERA | ADMINISTRACION | 00289 NO APTO | NO CUMPLE CON |
LEYDI LIZET DIRESAT - LA DISPOSICION |
EPIDEMIOLOGIA 5.3 ORDEN DE ;
ANEXOS. 3
|
LUPU SALINAS JESUS | ENFERMERA | ADMINISTRACION | 00289 NO APTO NO CUMPLE CON ;
YUDITH DIRESAT - LA DISPOSICION |
EPIDEMILOGIA | 5.3 FOLIOS :
CODIGO 00202 / LIC. ENFERMERIA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA |
ZARATE MONJA LIA ENFERMERO | C.S. -4 ZORRTIOS | 00202 NO APTO NO CUMPLE CON
SOLANGGE LA DISPOSICION.
5.3. LLENADO
CORRECTO DE
ANEXOS
DIOSES VELA ANA ENFERMERO | C.S.1-4 ZORRTIOS | 00202 NO APTO NO CUMPLE CON
KARINA LA DISPOSICION.
5.3. ORDEN
CURRICULAR
LULE MAZA AMADO ENFERMERO 067 NO APTO CODIGO DE
KEYMI PLAZA NO EXISTE
CODIGO 00558 / LIC. ENFERMERIA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
AYOSO GRILLO ENFERMERO | C.S. PAMPAS DE 00558 APTO
EDMUNDO HOSPITAL
BALLADARES ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
PANGALIMA HOSPITAL LA DISPOSICION.
FIORELLA 5.3. ANEXO 1
FUERA DEL EXP. |
HERRERA RIVAS LUZ ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
DEL CARMEN HOSPITAL LA DISPOSICION.
5.3. ANEXO 2
INCOMPLETO NO

CONSIGNA
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CODIGO DE
PLAZA
HIDALGO ZARATE ENFERMERA | C.S. PAMPA
AIDA CALOLA syl R B L e
CION.
5.3. ALTERACION
DE FORMATOS
;I/&;ai }JUNA MARIA ENFERMERA ﬁ.g.si;ﬁr;ﬂ?s DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
RUIZ ASTUDILLO ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 APTO L
CINTHYA ERIKA HOSPITAL
JOHANA
TALLEDO ZAPATA LUZ | ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
ELIANA HOSPITAL LA DISPOSICION
5.3 NO LLENA
ANEXO 02
MENDOZA SILVA ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO ENMENDADURA
ALMENDRA ARACELI HOSPITAL EN FOLEO
REYES RAMIREZ ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
NAITH YSABELA HOSPITAL LA DISPOSICION.
5.3. ORDEN DE
PRESENTACION
LEON BOYER MARIA ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
LUISA HOSPITAL LA DISPOSICION.
5.3. ORDEN DE
PRESENTACION
RUEDA PAIVA JENIFER | ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
GABRIELA HOSPITAL LA DISPOSICION.
5.3. ORDEN DE
PRESENTACION
7ZAPATA CARRILLO ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
JORGE HOSPITAL LA DISPOSICION.
5.3. ORDEN DE
PRESENTACION
TEMOCHE BENITES ENFERMERA | C.S. PAMPAS DE 00558 NO APTO NO CUMPLE CON
SHELLA HOSPITAL LA DISPOSICION.
5.3. ORDEN DE
PRESENTACION
CODIGO 00523 / LIC. ENFERMERIA:
[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA AR
PRESCOTT VILLAR ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO S\o Dc[g%%g]%%rq
YILIANA YARITZA BLANQUEADA =3 ORDENDE
PRESENTACION
BALLADARES ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO i\J/(\) Sg;)ng;r:ﬂc(%n
PANGALIMA BLANQUEADA g ANExb ¢
FIGRELLA | FUERA DEL EXP.
SN SN ST
DOMINGUEZ ENFERMERA | P.S CASA 00523 APTO
CARRENO EVELIN BLANQUEADA
L S A
I TV T PLE CON
PADILLA GARABITO ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO Ei) g]%,]\xfos;c:]c’m.
CINTHIA LIZBETH BLANQUEADA 53 ORDEN DE
o o s e il PRESENTACION
| 1 | NO CUMPLE CON
APONTE GONZALES ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO MI—OL
BETZY JLQ&ELMJ——_—————“M——’—_/
e PR R Sfseas
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| 5.3. ORDEN DE
ol PRESENTACION
| CANCINO VENTURA ENFERMERO | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
| NICOLAS FERNANDO BLANQUEADA LA DISPOSICION.
‘_; 5.3. ORDEN DE
: PRESENTACION
| JUAREZ JIMENEZ ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
: MILUSKA KATHERINE BLANQUEADA LA DISPOSICION,
‘; 5.3. ORDEN DE
= . PRESENTACION
| YAURI CASTANEDA ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
| JENNIFER SILVIA BLANQUEADA LA DISPOSICION.
‘ 5.3. ORDEN DE
| PRESENTACION
" FLORES VALLADOLID | ENFERMERA | P.S CASA 00523 APTO
| GREISY ELIZABETH BLANQUEADA Mg A g
| MERA VILCHEZ ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
| MIRTHA YULISSA BLANQUEADA LA DISPOSICION.
! 5.3. ORDEN DE
‘i PRESENTACION
" GARCIA PRECIADO ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
| YARITZA CLARIBEL BLANQUEADA LA DISPOSICION,
| 5.3. ORDEN DE
i FOLEO
MENDEZ MENDEZ ENFERMERO | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
| EDGARDO MANUEL BLANQUEADA LA DISPOSICION,
| 5.3, NO PRESENTA
| ANEXO 01 EN
{ EXP.
[ APOLO VALENCIA ENFERMERA | P.S CASA 00523 NO APTO NO CUMPLE CON
| EMPERATRIZ BLANQUEADA LA DISPOSICION,
| 5.3. ORDEN DE
‘ PRESENTACION
CODIGO 00281 / TEC. BIOLOGIA:
[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
| APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
[ CARRILLO MENDOZA | TEC.EN ADMINISTRACION | 00281 NO APTO NO CUMPLE CON
| VICTOR ADERLING BIOLOGIA DIRESA — DESA LA DISPOSICION.
| FERNANDO 5.3. ORDEN DE
{ PRESENTACION
[ GARCIA COLLAVE TEC.EN ADMINISTRACION | 00281 NO APTO NO CUMPLE CON
EDSON RONALDO BIOLOGIA DIRESA — DESA LA DISPOSICION.
5.3, SIN ANEXO |
, EN EL EXP.
| CUZQUE ROSALES TEC. EN ADMINISTRACION | 00281 NO APTO NO CUMPLE CON
| FATIMA DEL ROSARIO | BIOLOGIA DIRESA — DESA LA DISPOSICION.
| 5.3. ORDEN DE
PRESENTACION
CODIGO 00280 / AUDITOR I:
| NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO ousmv,\cuma?]
APELLIDOS POSTULAR DE
{ PLAZA ____*
[ CORDOVA RIVERA AUDITOR | ADMINISTRACION | 00280 APTO
| FRANCISCO ROSA DIRESA — l
| MARIA ECONOMIA

e ——
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LUNA BARRIENTOS AUDITOR | ADMINISTRACION | 00280 NO APTO NO CUMPLE CON
SUS!I DIRESA - LA DISPOSICION,
ECONOMIA 5.3. SIN ANEXO |
EN EL EXP, NO
CUMPLE CON
ORDEN.
BONNEFF VASQUEZ AUDITOR | ADMINISTRACION | 00280 NO APTO NO CUMPLE CON
ROLANDO DIRESA - LA DISPOSICION.
ECONOMIA 5.3. NO CUMPLE !
PERFII.
(MAESTRIA)

CODIGO 00428 / TEC. EN LABORATORIO I:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
SULLON CEDILLO TEC. EN C.S1-4 ZORRTIOS | 00428 NO APTO NO CUMPLLE CON
2 EVELYN KHYMBERLY | LABORATORIO L.LA DISPOSICION.
[ 5.3. SIN ORDEN DE
PRESENTACION
BALLADARES TEC. EN C.S 1-4 ZORRTIOS | 00428 APTO
‘ LAVALLE IVAN ELI LABORATORIO
I
VALLADOLID TEC. EN C.S I-4 ZORRTIOS | 00428 APTO
CORNEJO JEAN POLL LABORATORIO
{ BONET 1
ROMERO COBENAS TEC. EN C.S I-4 ZORRTIOS | 00428 NO APTO NO CUMPLE CON ]
JESUS MORAN LABORATORIO LA DISPOSICION.
I 5.3, FOLEO
ERRONEO
AVILA BEJARANO DE | TEC.EN C.S1-4 ZORRTIOS | 00428 NO APTO NO CUMPLE CON
CRUZ KAREN LABORATORIO LA DISPOSICION.
ANABELL 1 5.3. ORDEN DE ‘
PERSENTACION 1
MUNOZ OTERO TEC. EN C.S1-4 ZORRTIOS | 00428 NO APTO NO CUMPLE CON f
LABORATORIO LA DISPOSICION. '
I 5.3. ALTERO LOS
FORMATOS
ROMERO COBENAS TEC. EN C.S 1-4 ZORRTIOS | 00428 NO APTO NO CUMPLE CON
JESUS MORAN LABORATORIO LA DISPOSICION.
I 5.3, FOLEO
ERRONEO
DAMIAN REYNOZA TEC. EN C.S I-4 ZORRTIOS | 00428 APTO
SUSY DEL CARMEN LABORATORIO
I
CODIGO 00136 / ASISTENTE SOCIAL: '
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA ,
MARCHAN LEON ASISTENTE C.SI1-3 SANJUAN | 00136 NO APTO PERFIL QUE ‘x
MARIA DE LOS SOCIAL DE LA VIRGEN PRESENTA ES DE i
ANGELES PSICOLOGO :
SILVA AVALOS ASISTENTE CSI-3 SANJUAN | 00136 APTO g
ALBERTO CARLOS SOCIAL DE LA VIRGEN |
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CODIGO 00233 / TEC. EN TRANSPORTE I:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES w
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA

GARABITO LAMA TEC. EN ADMINISTRACION | 00233 APTO
RICARDO TRANSPORTE I | DIRESA TUMBES -

LOGISTICA
FLORES JUAREZ TEC. EN ADMINISTRACION | 00233 APTO
ADERLY MELQUIADES | TRANSPORTE! | DIRESA TUMBES —

LOGISTICA

CODIGO 00233 / TEC. EN TRANSPORTE I:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
FLORES ROMAN CONDUCTOR | C.S1-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
ROGGER JHANCARLO | DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3. SIN ORDEN DE
PRESENTACION
POLO VINCES CARLOS | CONDUCTOR | C.S1-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
MARTIN DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3.NO ANEXA
REQUISITO DEL
CERTIFICADO
DEL MTC
ALEMAN CRUZ CONDUCTOR | C.S1-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
FRANCIS DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3. NO ADJUNTA
CERTIFICADO
MEDICO
CRUZ MOGOLLON CONDUCTOR | C.SI-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
HUMBERTO GENARO DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3. NO CUMPLE
REQUISITOS
SCHELTON FAJARDO CONDUCTOR | C.S1-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
ANDY DIXON DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3. ANEXO 01
INCOMPLETO, NO
PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO
APOLO MENA KELVIN | CONDUCTOR | C.SI-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
STEVER DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3. NO CUMPLE
REQUISITOS
PORRAS GUINOCHIO CONDUCTOR | C.S1-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
EDINSON JANDER DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3. CARGO QUE
POSTULA
INCORRECTO,
FOLEO
INCORRECTO
AGUILAR HERNANDEZ | CONDUCTOR C.S I-4 CLAS 00429 NO APTO NO CUMPLE CON
JONSON ALEXANDER | DE CORRALES LA DISPOSICION.
AMBULANCIA 5.3.SIN ORDEN DE
PRESENTACION,
FOLEO CON
EMENDADURAS
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CODIGO 00132 / INGENIERO 1I:
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[ [NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
MENDOZA GARAY INGENIERO 1 C.SI-4 00132 NO APTO NO CUMPLE CON
YURI IVAN ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON PERFIL
URRUTIA REYNOSO INGENIERO I C.SI-4 00132 NO APTO NO CUMPLE CON
JEAN PIERRE ZARUMILLA LA DISPOSICION,
5.3. NO CUMPLE
CON PERFIL
NIZAMA NEGRON INGENIERO I C.S14 00132 NO APTO NO CUMPLE CON
GREISER YVAN ZARUMILLA LA DISPOSICION,
5.3. NO CUMPLE
CON PERFIL
YACILA PRECIADO INGENIERO I C.Sl4 00132 APTO
FRANCISCO MIGUEL ZARUMILLA
ARCANGEL
CODIGO 00109 / TECNICO EN ESTADISTICA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
PORRAS LOPEZ ELIA TEC.EN C.S1-3CLASSAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
JANET ESTADISTICA T | JUANDE LA LA DISPOSICION.
VIRGEN 5.3.NO CUMPLE
CON REQUISITOS
PRINCIPALES
PEREZ JARAMILLO TEC. EN C.S1-3CLAS SAN | 00109 APTO
MELVA ANA ESTADISTICA 1 | JUAN DE LA
VIRGEN
CHUQUIMARCA TEC. EN C.SI-3CLASSAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
MADRID MELISSA ESTADISTICA 1 | JUANDE LA LA DISPOSICION.
ELIZABETH VIRGEN 5.3. NO CUMPLE
CON PERFIL
CUM URBINA JORGE TEC. EN C.S1-3 CLAS SAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
LUIS ESTADISTICA I | JUANDE LA LA DISPOSICION.
VIRGEN 5.3, NO CUMPLE
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
LOAYZA VASQUEZ TEC. EN C.S1-3 CLAS SAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
AMBAR ANDREE ESTADISTICA 1 | JUAN DE LA LA DISPOSICION.
VIRGEN 5.3.NO CUMPLE
CON PERFIL
NEYRA ORTIZ TEC. EN C.S1-3 CLAS SAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
VICTORIA PRICILLA ESTADISTICA I | JUANDE LA LA DISPOSICION.
VIRGEN 5.3.NO CUMPLE
CON REQUISITOS
CONFORME LAS
BASES
SANTA MARIA TEC. EN C.S1-3 CLAS SAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
HERRERA CRISTIAN ESTADISTICA 1 | JUAN DE LA LA DISPOSICION.
NICOLAS VIRGEN 5.3.NO CUMPLE
CON EL ORDEN
DE LAS BASES
MONTOYA ZAPATA TEC. EN C.S1-3 CLAS SAN | 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
CRISTIAN RAFAEL ESTADISTICA | | JUANDE LA LA DISPOSICION.
VIRGEN 5.3. NO PRESENTA

CERTIFICADO
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MEDICO, NO
CONSIGNA EL N°
DE FOLIO EN EL
ANEXOI
RIOS PEREZ KIARA TEC. EN C.S -3 CLAS SAN 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
ELAYNNE ESTADISTICA I | JUANDE LA LLA DISPOSICION.
VIRGEN 5.3. NO CUMPLE
CON LOS
REQUISITOS
SANDOVAL LAZO TEC. EN C.S 1-3 CLAS SAN 00109 NO APTO NO CUMPLE CON
ROSALIA MARIA ESTADISTICA T | JUAN DE LA LA DISPOSICION.
ELENA VIRGEN 5.3. NO TIENE
ANEXO 01 EN EL
Lo — EXPEDIENTE
CODIGO 00111 / TECNICO EN ESTADISTICA I:
e
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
ORTIZ LUPU MANUEL TEC. EN C.S 1-4 ZORRITOS 00111 NO APTO NO CUMPLE C:ON
DE JESUS ESTADISTICA I LA DISPOSICION.
5.3.NO
ESPECIFICA
FOLEO EN ANEXO
01, NO TIENE
ORDEN
ESPECIFICO
ORDINOLA CRUZ TEC. EN C.S I-4 ZORRITOS 00111 NO APTO NO CUMPLE CON
LADY VIVIANA ESTADISTICA | LA DISPOSICION.
5.3. MAL
FOLEADO PARTE
SUPERIOR, NO
CUMPLE ORDEN
ESPECIFICO
ECHE CHUZON TEC. EN C.S I-4 ZORRITOS 00111 NO APTO NO CUMPLE CON
DARWIN GIANPIER ESTADISTICA LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON
ISR 5 EXPERIENCIA
RUGEL RUIZ JENNIFER TEC. EN C.S I-4 ZORRITOS 00111 NO APTO NO CUMPLE QON
KARINA ESTADISTICA I LA DISPOSICION.
5.3. NO PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO, MAL
FOLEO CON
ANEXO 01
MORALES TEC. EN C.S [-4 ZORRITOS 00111 APTO
HERNANDEZ ROSITA ESTADISTICA 1
ANDREA s [ N —
PRADO SAAVEDRA TEC. EN C.S 1-4 ZORRITOS 00111 APTO
EDDY YAMPIER ESTADISTICA ]
N0 & T e
MORAN PEREZ LUCKY TEC. EN C.S 1-4 ZORRITOS 00111 APTO
ESTADISTICA |

JOAO

R R SRR S
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CODIGO 0004 / ASISTENTE EN SERVICIOS DE LA SALUD I:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA \
OLAYA DIOSES ASISTENTE C.S AGUAS 0004 NO APTO NO CUMPLE CON
GRETTA ESTHEFANY ENS ERVICIOS | VERDES LA DISPOSICION.
DE LA SALUD 5.3, NO CUMPLE
REQUISITOS
RUIZ CARRASCO ASISTENTE C.S AGUAS 0004 APTO
LEYTHER DEL ENS ERVICIOS | VERDES
CARMEN DE LA SALUD
CODIGO 00142 / PROMOTOR SOCIAL 1:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
BARRIENTOS PROMOTOR ADMINISTRACION | 00142 NO APTO NO CUMPLE CON
SALDARRIAGA SOCIAL | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
STEFANY LISBETH PROMSA 5.3.NO CUMPLE
CON LA
EXPERIENCIA
REQUERIDA Y NO
CONSIGNA
FOLIOS EN EL
ANEXO 2
QUINDE ROMERO PROMOTOR ADMINISTRACION | 00142 NO APTO NO CUMPLE CON
ALEX PITER SOCIAL 1 DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION,
PROMSA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
REQUERIDO
(HABILIDAD
FUERA DEL CV)
FALLA ELIZALDE PROMOTOR ADMINISTRACION | 00142 APTO
GRECIA ANAIS SOCIAL I DIRESA TUMBES -
PROMSA
ROMERO MEDINA PROMOTOR ADMINISTRACION | 00142 NO APTO NO CUMPLE CON
YADITZA MILAGRITOS | SOCIAL ! DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
PROMSA 5.3. NO CONSIGNA
NUMERO DE
FOLIOS EN EL
T T ANEXO 01.
CODIGO 00277/ PROMOTOR SOCIAL I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES i
APELLIDOS POSTULAR DE
- PLAZA
LAVALLE MEDINA PROMOTOR ADMINISTRACION | 00277 NO APTO NO CUMPLE CON
MONICA YESENIA SOCIAL | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION,
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
REQUERIDO
CALLATA VARGAS PROMOTOR ADMINISTRACION | 00277 NO APTO NO CUMPLE CON
RODNEY STEPHEN SOCIAL I DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON FOLEO
YOSHISATO QUISPE PROMOTOR ADMINISTRACION | 00277 APTO L
BRENDA JACQUELINE | SOCIAL I DIRESA TUMBES AL 170 N e
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CODIGO 00110 / TECNICO ADMINISTRATIVO II:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE ;
PLAZA \
ALVINES ANCAJIMA TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
EVELYN LUDELVI ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
1 DEMID 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
MERINO MORAN TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
ROBERT JUVENIL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
i DEMID 5.3. NO CUMPLE
CON EL PERFIL
ORTIZ SUNCION TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
EDUARD LUIS ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
1l DEMID 5.3. NO PRESENTA
CONSTANCIA DE
ESTUDIOS.
RENGIFO ECHEVARRIA | TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
VICTOR ELISEO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
11 DEMID 5.3.NO ANEXA
FORMATO 01 EN
EXPEDIENTE
QUIROZ CARRASCO TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON |
PEDRO DANIEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION. |
11 DEMID 5.3.NO CUMPLE
CON EL ORDEN
ESPECIFICO
PADILLA CALDERON TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
KATHERINE FIORELLA | ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
1l DEMID 5.3. NO CUMPLE
CONLA
EXPERIENCIA
LUEGO DEL
BACHILLER |
CABRERA LEON TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
MARCO IVA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
i DEMID 5.3. NO ANEXA
FORMATO 01 EN
EXPEDIENTE
PUNO CUELLAR TECNICO ADMINISTRACION | 00110 APTO
MARINES ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
1 DEMID
CLAVIJO BALLADARES | TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON |
PABLO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION. |
1 DEMID 5.3.NOCUMPLE |
CON EL ORDEN
ESPECIFICO
CHAMBA SARANGO TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
YOVANY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
1l DEMID 5.3. NO CUMPLE
EXPERIENCIA
ALCIBAR SANGAMA TECNICO ADMINISTRACION | 00110 NO APTO NO CUMPLE CON
MARIN GABRIEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3.NO CUMPLE |
CON ORDEN
ESPECIFICO
RAMIREZ TECNICO ADMINISTRACION | 00110 APTO
VILLANUEVA ALEXA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
PR,

RUBI

DEMID

1




rery | Ministerio
- de Salud

Diregaidn

Tumbon

Reglonal de Valud

A

Faw kg

(=)

DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
“Afo de la unidad, la paz y ol desarrollo”

CODIGO 00071 / AUXILIAR DE SISTEMAS ADMINIST

| NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO
| APELLIDOS POSTULAR DE
el e | PLAZA e
| GUZMAN TRIPUL ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00128 NO APTO
| VICTOR SANTOS SERVICIOS DU DIRESA TUMBES
| RECURSOS
; NATURALES |
|
!l:\l VARADO CAMACHO | ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 001258 NO APTO
| ERWIN ERASMITO SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
RECURSOS
| NATURALES | _ | R —
SANTOS CORONADO ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00125 NO APTO
CRHISTIAN SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
ALEJANDRO RECURSOS
NATURALES |
VILLACORTA ULFE ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00125 | NO APTO
GISSELA MARIUXI SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
RECURSOS
NATURALES 1
CEDILLO ALVARADO | ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00128 NO APTO
CRISTOFER JULIO SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
RECURSOS
L NATURALES 1 ~ I
RAMIREZ CRUZ ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00128 NO APTO
ROSITA JENNYFFER SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
RECURSOS
NATURALES | I N
TRIPUL RAMIREZ ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00128 APTO
ARTEMIO ALBERTO SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
RECURSOS
NATURALES | _ o
ARCAYA RODRIGUEZ | ASISTENTE DE ADMINISTRACION | 00125 APTO
SINTHYA DEL PILAR SERVICIOS DE DIRESA TUMBES
RECURSOS
NATURALES I )

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO
APELLIDOS POSTULAR DE
__| PLAZA

LUJAN FALCON JESUS AUXILIAR DE ADMINISTRACION | 00071
MIGUEL SISTEMA DIRESA TUMBES

ADMINISTRATIVO

1
SOCOLA CASTRO AUXILIAR DE ADMINISTRACION | 00071
JAINNER SMITH SISTEMA DIRESA TUMBLES

ADMINISTRATIVO

|

RESULTADO |

NOAPTO

“INOAPTO

OUSERVACIONES

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3, NO FOLEA
ANEXO 01,
REGISTRO DB
SUNEDU
ANEXADO FUERA
DEL CV

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3, NO PRESENTA
_HABILIDAD
LA DISPOSICION,
5.3, HABILIDAD
ANEXADA FUERA

| DEL CV

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3, FOLIADO EN
LA PARTE
SUPERIOR

LA DISPOSICION,
5.3 HABILIDAD
FUERA DEL CV
NO CUMPLI CON
LA DISPOSICION,
5.3, MAL
FOLEADO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3, NO CUMPLE
CON EL ORDEN
ESPECIFICO

NO CUMPLE c':oN'
LA DISPOSICION.,
5.3, FOLEADO EN

"NO CUMPLE CON

TNO CUMPLE CON

TOBSERVACIONES

| PARTE SUPERIOR
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MOISES ELIAS AUXILIAR DE ADMINISTRACION | 00071 NO APTO NO CUMPLE CON
SAMANIEGO SISTEMA DIRESA TUMBES LLA DISPOSICION
VALLADARES ADMINISTRATIVO 5.3.NO CUMPLE l
I CON EL ORDENE
ESPECIFICO
LOPEZ AVILA CARLOS | AUXILIAR DE ADMINISTRACION | 00071 APTO
ALBERTO SISTEMA DIRESA TUMBES
ADMINISTRATIVO
I

CODIGO 00240 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
FLORES CARRASCO AUXILIAR ADM[N]STRACI()N 00240 APTO
OSCAR EDWIN ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
LOGISTICA
FIGUEROA SOSA AUXILIAR ADMINISTRAC[ON 00240 NO APTO NO CUMPLE CON
PATRICIA ALEJANDRA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DlSPOSlCION-
LOGISTICA 5.3. NO CUMPLE
- CON LA
EXPERIENCIA ,
GENERAL '

GUEVARA ROMERO AUXILIAR ADMINISTRACION | 00240 NO APTO NO CUMPLE CON
KARLA TERESITA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.3. FOLEO EN
PARTE SUPERIOR
ZARATE CRUZ AUXILIAR ADMINISTRACION | 00240 NO APTO NO CUMPLE CON
KIMBERLY YESENIA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSIC[O_N.
LOGISTICA 5.3. ALTERACION
DE ANEXOS.
ORDEN DE
ANEXOS NO
4 CUMPLE CON LO
DISPUESTO
OYOLA DIOS AUXILIAR ADMINISTRACION | 00240 NO APTO NO CUMPLE CON
ALEXANDRA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
KATIUSKA LOGISTICA 5.3. NO CUMPLE
CON PERFIL
RAMIREZ REYES ANA AUXILIAR ADMINISTRACI()N 00240 NO APTO NO CUMPLE CON
CRISTINA ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.3.NO CUMPLE
CON PERFIL YNO |!
TIENE
CERTIFICADO
MEDICO
M/Mﬂ/
ARELLANO ZARATE AUXILIAR ADMINISTRACION 00240 NO APTO NO CUMPLE CON

) 'JON.
LIZBETH MIRLANDY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICIO
LOGISTICA 5.3. NO CUMPLE

PRESENTO
ANEXO 2 EN EL

EXPEDIENTE
MOGOLLON ROSALES AUXILIAR ADMINISTRACION 00240 NO APTO NO Clgll:g’glla%%N
EVELYN YAJAIRA ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES - LA DISPO? o
LOGISTICA 5.3. NO CUMPLE
CON PERFIL Y NO

CUMPLE CON
FOLEO
COMPLETO

ORI oo - ‘
ADMINISTRACION 00240 NO CUMPLE CON

I
PEREZ GARCIA AUXILIAR ;
JEREMY IVAN ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.

LOGISTICA

_________————’__‘4.___—-——-4—____—_‘ \
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PIECTALIC MALIIICIC
BANDIVEL IACKELIND,

ZAMPLIT RO
ZAPATA LOURDILS
MAILIL,

CIISANTO PLEA JOSE
MICIE,

NOMBRES Y
APELLIDOS

LAZO DIOS CIRISTY
LLENA DEL PILAR

MALFICA AGURTO
CILESTE CRISTAL
MONTALVAN CARPIO
KAROLAY JASMIN
YARLEQUE VINCLS
MARISELA MARILY

MAURICIO MOGOLLON
GRIZTTY

ROSILLO QUINDE
AMINA ROXANA

ODIG

NOMBRES Y
APELLIDOS

LOPEZ GRANDA
JHUNNIOR ANIBAR
ROSALLS RAMIREZ
PLIZABETTH
MILAGRITOS

AUXILIAK
ADMINISTRATIVO

AURILIAK
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PLAZA A
POSTULAKR

ENFERMERA

ENFERMERA
ENPERMERA

ENFERMERA

ENVERMPRA

ENFERMERA

4 & AT A .

PIAZAA
POSTULAR

TILONICO
ADMINISTRATIVO |

TECNICO
ADMINISTRATIVO

i

|

| [ (53 FATOEN
| ! { | PARTE, SUVERIOR
L ADMINISTRACION | 0240 NOAPTO SO CUMPLE CON |
IHRESA TUMBES - | ' .A DISPOSICION
JAKASTICA | £ 3. %0 CUMPLE
‘ CON ORDEN
e b L |ESPEOFKCO
ADMINISTRACION | 00240 | NOAPTO | NO CUMPLE CON
DIRESA TUMBES - | : | LA DISPOSICION.
LAKHSTICA a | 5.3, COLOCA
I { | FOLESY X PARTE
| : | SUPERIOR, NO
} CARLICA ANEXD
, ,,___‘ 12,3,45Y6
ADMINISTRACION | 00240 | APTO |
DIKESA TUMBES - T 9 !
LOGISTICA N - | NI
KY.5% [ COMGO [ RESULTADO | OBSERVACIONES
D, ' ;
: . PLAZA | . |
CSI-4CORRALES | 00188 | NOAPTO | NOCUMPLECON |
| 1A DISPOSICION, |
| 53 NOCUMPLE |
| CON 1LOS ]
| REQUISITOS ;
| | SEGON 1LAS |/
R N S— |
C.5 14 CORRALES | 00188 APTO | |
C8 14 CORRALES | 00188 | APTO #( :
SE————— e ————————————————————e e S, |
C.8 14 CORRALES | 001588 NOAPTO ﬁ‘m COMPLE CON |
LA DISPOSICION,
5,3, NO CUMPLE
CON ORDEN
AR AR  leseecpico |
C5 14 CORRALES | 00188 | NO APTO NO CUMPLE CON 3
| LA DISPOSICION, |
| 5.3 NOCUMPLE
f | CON ORDEN
B o jEseeCICO
TC8 14 CORRALES | 00188 NO APTO NO CUMPLE CON |
LA DISPOSICION, |
5.3, NO CUMPLE |
CON ORDEN
ESPECIFICO |
) § VO:
EESS CODIGO [ RESULTADO | OBSERVACIONES |
DE i
o leAza |
— C8I4 00216 | APTO !
/A“HM"'_’J‘ R — e — "’”"i
S CSI-4 00216 APTO ‘:
ZARUMILLA J |
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PANTA QUIROGA TECNICO C.S1-4 00216 NO APTO NO CUMPLE CON
ANDRES EDSON ADMINISTRATIVO ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO,
DIGITALIZACION
DE ANEXOS
CORREA GARCIA TECNICO C.S I-4 00216 NO APTO NO CUMPLE CON
DEYSI ADMINISTRATIVO ZARUMILLA LLA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ANEXOS
CONFORME LAS
BASES
CODIGO 00220/ CIRUJANO DENTISTA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO ousmw/\cmmj
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
OYOLA CRUZ EDWIN CIRUJANO C.S1-4 00220 APTO
ADASBEL DENTISTA ZARUMILLA
RENTERIA CAMPANA CIRUJANO C.SI-4 00220 APTO
CATHERINE DENTISTA ZARUMILLA
ELIZABETH
GONZALES ORELLANA | CIRUJANO C.S1-4 00220 APTO
DIANA KATHERIN DENTISTA ZARUMILLA
LEONARDO BELICOSO | CIRUJANO CSl1-4 00220 APTO
YURY PAMELA DENTISTA ZARUMILLA
CASTILLO ROSILLO CIRUJANO C.S 14 00220 APTO
LIA NEIL DENTISTA ZARUMILLA
JIMENEZ ARAUJO CIRUJANO C.S1-4 00220 NO APTO NO CUMPLE CON
KATHERINE DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON FOLEACION
CORRECTA
MELENDREZ CIRUJANO C.S1-4 00220 NO APTO NO CUMPLE CON
DELGADO SANDRA DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3. FOLEADO
CON
ENMENDADURAS
ANCAJIMA RAMIREZ CIRUJANO CSl4 00220 NO APTO NO CUMPLE CON
CHARTON DICK DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
CARMEN LUCIA CIRUJANO CSI-4 00220 NO APTO NO CUMPLE CON
ESPINOZA BARRO DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
ALVA FEIOO SUSAN CIRUJANO CSI-4 00220 NO APTO Ilﬂfr\) [()‘llgr;d(l)’lélfcfgb?
ANTIST 7 LLA : _
MARIANA DENTISTA ZARUMI 5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
PALACIOS VARONA CIRUJANO CSI-4 00220 NO APTO E/(g SIUSI;)A(I)’EIIE?SSI
A e INTIST Y LLA e '
DEYBI JOSSUE DENTISTA ZARUMILI 53 NO ANEXA
CERTIFICADO
MEDICO
DELGADO RIOFRIO CIRUJANO CSl4 00220 NO APTO NO %
LESLY ARACELY DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSIC
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‘ | l [ 53.NO CUMPLE
g | CONTODOS LOS
l ‘ | ANEXOS ENEL
| a | CV
[ APOLO CARRENO CIRUJANO CSi4 00220 NOAPTO | NO CUMPLE CON
| SANTOS SEBASTIANA | DENTISTA ZARUMILLA | LA DISPOSICION. |
| | 53.NOCUMPLE |
! | CON ORDEN |
| | ESPECIFICO ’
| FERNANDEZ CIRUJANO Csi4 00220 NOAPTO | NOCUMPLECON |
| JARAMILLO DENTISTA ZARUMILLA | | LA DISPOSICION. |
| CAROLINA ELIZABETH ] | 5.3.NO NUMEROD
| | DE FOLIO EN
| ' | ANEXO 1 ,
| CEDILLO HERRERA CIRUJANO csSi4 00220 NOAPTO | NOCUMPLECON |
| KATHIUSCA LIZBETH | DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION. |
| 53.NOCUMPLE |
‘ | CON ORDEN i
ESPECIFICO |
MILIAN TARRILLO CIRUJANO CSI4 00220 NO APTO NO CUMPLECON |:
LESLIE SHIRLEY DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION. |
S3.NOCUMPLE |
CON HABILIDAD |
| EN ORDEN ;
| ESPECIFICO |
RODRIGUEZ CIRUJANO CSI4 00220 NOAPTO | NO CUMPLE CON l
URQUIAGA PAUL DENTISTA ZARUMILLA LA DISPOSICION. |
ERICK 53.NOCUMPLE |
CON ORIGINAL |
DE CERTIFICADO |
‘ MEDICO ‘}
ESPINOZA BARRO CIRUJANO CSI4 00220 NOAPTO | NOCUMPLECON |
CARMEN LUCIA DENTISTA ZARUMILLA | LA DISPOSICION. |
| 5.3.NO CUMPLE
| CON ORDEN \
| ESPECIFICO |
CODIGO 00681 / CIRUJANO DENTISTA:
[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
| APELLIDOS POSTULAR DE |
g PLAZA =19
i PINTO VALER EDITH CIRUJANO CSI3CLASLA | 00681 NO APTO t? g}s;{g[s‘lhc %)\\ 1
y £y i =
| VANESSA DENTISTA hE 5.3.NO CUMPLE \
4 CON ORDEN .
| ESPECIFICO EN |
3 ANEXOS |
PANTA JUAREZ GRACE | CIRUJANO CSI-3CLASLA | 00681 NO APTO 1\? I(B:Jb?"gl\_li‘ ICOO\\
1 TERESA DENTISTA CRUZ L s CnaAE - |
CON ORDEN 1
ESPECIFICOEN |
DAZA CHAVEZ CIRUJANO CSI-3CLASLA | 00681 NOAPTO | NOC l,w;i:::-c %“:\\
MAGALY DENTISTA CRUZ ‘3: RIS,
ERABCIES, ENMENDARURA |
EN FOLIOS P
HERNANDEZ CIRUJANO CSI-3CLASLA | 00681 NO APTO ;\(\i lC)ILq\Pi(l;;FmC (?\\ 3
CHIROQUE GERARDO | DENTISTA CRUZ S COMPLE g
RAFAEL A e
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RAMIREZ HIDALGO
SIGHFREDO DAVID

QUINTANA CHIPANA
DARWIHIN STHEVEN

TANTALAN TAFUR
GUILLERMO DAVID

CLAVHO LEON
QULIANA JANNET

COLLANTES MUNOZ

HECTOR LEVIS

GIANELLA

CASALLO LOPEZ
YASMIN KATHERINE

CABRERA RULZ

SHIRLEY

MACHADO
VALLADARES MARTI
RAUL

TAPIA QUISPE
KATERIN

LAZARTE IMOSES
ROSA MARGARITA

ISABEL

LAMA AREVALO LADY

NURENA PEREZ MARIA

"Afo de la unidad, la paz y el desarrollo"

CIRUIANO
DENTISTA

CIRUJANO
DENTISTA

CIRUIAND
DENTISTA

CIRUIANO
DENTISTA

CIRUJANO
DENTISTA

CIRUJANO
DENTISTA

CIRUJANO
DENTISTA

CIRUJANO
DENTISTA

DENTISTA

“CIRUJIANO
DENTISTA

CIRUIANO
DENTISTA

CIRUJANO
DENTISTA

CIRUANO

CNLYCLANLA
CRUZ

CN IV CLAN LA
CRUZ

CSEYCLAS LA
CRUZ

CSEICLAS LA
CRUZ
CS L CLAS LA

CRUZ

CS Y CLAS LA
CRUZ

CS 1) CLAS LA
CRUZ

C.S 13 CLAS LA
CRUZ

CSTACIAS LA
CRUZ

CRUZ

“CSICLASLA

CRUZ

CS 13 CLAS LA
CRUZ

OnaNl

00oN|

00681

006N 1

00681

00681

00681

00681

00681

00681

00681

00681

NO APTO

NOAPTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NOAPTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

TNO CUMPLE CON

CONORDIEN
ERPLCIICO

NO CUMPLY CON
LA DISPOSICION,
5.0 NO CUMPLE )
CON ORDUN
LSPECTICD

NO CUMPLE CON
LA DINFOSICION,
5.0, NO ANEXA
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL -
NO CUMPLE CON
1A DISPOSICION,
.1 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECHICO
NO CUMPLE CON
I.A DISPOSICION,
.0, NO FEDATEO
FIEULoO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
£, NO CUMPLYE
CON ORDEN
ESPECIFICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
8.1, NO CUMPLE
CON ORDEN
LESPECICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
§.3, NO PRESENTA
ANEXOS
CONSIGNADOS
1IN T.AS BASES
NO CUMPLE CON
1A DISPOSICION,
3.3, NO COLOCA
ANENO 01 )
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
$.3. NO FEDATEO
TITULO
PROVESIONAL,

NO CUMPLE CON
ORDEN
ESPECIFICO

LA DISPOSICION,
5.1 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
NO CUMPLYE CON
LA DISPOSICION.
£.3, ANEXO 01 NO
ES EL ESPECIFICO
EN LAS BASES
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION
§ 3. NO CUMPLE

|
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“CONTOLEO
CORRECTO
NO CUMPLE CON

; LAV CIRUIANO T CSIICLASLA | 00681 NO APTO B O
?i()]l[{)[:ﬂ\[//s\[fsl S DENTISTA CRUZ LA DISPOSICION.,
EIDY JES 5.3, NO CONSIGNA
FOLIO EN
CERTIFICADO
| MEDICO
MOSTACERO CIRUIANO C.SI-3CLASLA | 00681 NO APTO :\r/(\) Ic_)'lt m'),ill(l((%
r 7C INTIST CRUY, A DISPOSICION,
SAUCEDO LIZ CARMY | DENTISTA 3 TEcia
PRESENTACION
DE REQUISITOS
| GENERALES
ESCOBAR FOX CIRUJANO CSI-3CLASLA | 00681 APTO
FRANCIS ANTHONY DENTISTA CRUZ = o N
CODIGO 00499 / TECNOLOGO MEDICO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA o .
JIMENEZ VIVANCO TECNOLOGO C.S [-2 VAQUERIA | 00499 APTO
EVER MANUEL MEDICO , = el
CHUMPITAZ TECNOLOGO C.S1-2 VAQUERIA | 00499 NO APTO NO CUMPLE CON
CHUMPITAZ CARLOS | MEDICO LLA DISPOSICION,
ANDRES 5.3. NO PRESENTA
ANEXO 01
SANJINEZ VILLALTA | TECNOLOGO C.S1-2 VAQUERIA | 00499 NO APTO NO CUMPLE CON
SARA LILIANA MEDICO LA DISPOSICION,
5.3, NO CUMPLE
CON ORDEN
[ BSPECIFICO
LOPEZ INOCENTE ANA | TECNOLOGO C.S1-2 VAQUERIA | 00499 NO APTO NO CUMPLE CON
MARIA MEDICO LA DISPOSICION,
5.3, NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00199 / TECNICO ADMINISTRATIVO:
NOMBRES ¥ PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
o PLAZA
REYES VILLAR LUIS TECNICO C.S -4 00199 APTO ik W
ENRIQUE _____ ADMINISTRATIVO | ZARUMILLA
g:{L{}?N(I)\RIMLEYl)l TECNICO _ CSI4 00199 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3. NO ADJUNTA
CERTIFICADO
MEDICO, NO
COINCIDEN 1LOS
| LOPEZ GUZMAN LUISA | TECNICO o TR TR
o Lo e L ~ CSI14 00199 NO APTO NO CUMPLE CON
s ZARUMILLA LA DISPOSICION,
5.3. DESORDEN EN
— LOS FOLIOS.
CHANTA CRUZ TECNICO CSl4 00199 NO APTO NO CUMPLE CON__ |
ANDRES AVELINO ADMINISTRATIVO ZARUMILLA LA DISPOSICION.
[ — e 1.5.3. DESORDEN EN |
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T L ANEXOS, FALTA |

: I TS O RN WO 1 (- | . T
PLREZ QUIIRGZ, JUAN TEANICO C81-4 00199 NOAPTO NO CUMPLE CON
VICTOR ADMINISTRATIVO ZARUMILLA LA DISPOSICION.

5.3. NO CUMPLE
CON PRESENTAR |
ANEXO0INO |
CONSIGNA PLAZA |
NI CODIGO EN

SOBRE ;
CONFORME |
S . R TR | : BASES |

VILLAYICENCIO TRCNICO (] 00199 APTO

MONTERO LUIS ADMINISTRATIVO ZARUMILLA

YVICENTI, o I Y I R P LE

CODIC O 00060 / QIELMAEQ DENTISTA:

NOMBRES Y PLAZA A EF.8S CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES

APELIIDOS POSTULAR DE

Ry SR T PLAZA

PALACIOS CORONADG | CIRUJJANO C.S 1-4 PAMPA 00060 APTO

ERICKA PIORPIIA | DENTISTA GRANDE

PARDO GARCES CIRUJANO C.S 1-4 PAMPA 00060 APTO

KATHERIN VANESSA | DENTISTA GRANDE

CHUNGA 1CO LILA CIRUJANO C.S I-4 PAMPA 00060 NO APTO NO CUMPLE CON

RAQUEL DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION.
5.3, NO FEDATEO
TITULO, NO
CUMPLE CON
ORDEN
ESPECIFICO

CSTAPAMPA | 00060 | NOAPTO | NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. NO CONSIGAN |
FOLIOS EN
ANEXO 1, NO
{ e ERNr . FOLEO ANEXO |
AZNARAN BEJARANO | CIRUJIANO CST-4PAMPA | 00060 | NOAPTO | NO CUMPLE CON
RINA MARLENE DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION,
5.3, NO CUMPLE
CON ORDEN
: » ESPECIFICO
VALLEIOS GUEVARA | CIRUJIANO C.S1-4 PAMPA | 00060 NO APTO NO CUMPLE CON
ANGEL DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION,
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO |
PANTA FOX LEISSY CIRUIANO CSIAPAMPA | 00060 | NOAPTO | NOCUMPLE CON
STEFANY DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
CAMACHOMAYO | CIRUJANO C.S 14 PAMPA | 00060 NO APTO NO CUMPLE CON
NORKA NOHELIA DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION.
5.3. CONSIGNA
HABILIDAD ¥
CONSTANCIA
SUNEDU FUERA
DECYV.
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.

DIAZ CALO CICILIA | CIRUIANO
DENTISTA GRANDE

JANET

CHIROQUE NUREZ | CIRUIANO C.S 1-4 PAMPA | 00060 NO APTO
GRANDE

CLAUDIA ESTEFANY | DENTISTA




e

oS o 2 Direccién . \
’ca, Ministerio Regional de Salud /?;L “
de Salud Tumbes d,.d__’\:, wn s’

DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
“Ano de la unidad, la paz y el desarrollo”

’ 5.3. NO PRESENTA /

ANEXO | ENEL
EXP.
PALACIOS CORONADQ | CIRUJANO C.S I-4 PAMPA 00060 NO APTO NO CUMPLE CpN
DENIS YOEL DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO,
REGISTRO
SUNEDU FUERA
DEL CV
SALAZAR CORONEL CIRUJANO C.S I-4 PAMPA 00060 NO APTO NO CUMPLE C'ON
LUIS DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION.
3.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO. NO
PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO
SANDOVAL BACA CIRUJANO C.S 14 PAMPA 00060 APTO /
CARINA ELIZABETH DENTISTA GRANDE )
CANCHERO MAYO CIRUJANO C.S I-4 PAMPA 00060 NO APTO NO CUMPLE CON
NORKA DENTISTA GRANDE LA DISPOSICION.
3.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00443 / TECNICO ADMINISTRATIVO I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
SIGUENAS TECNICO ADMINISTRACION | 00443 APTO
VALENZUELA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
JHOUSELLY PATRICIA | I PROMSA
MERINO SALAZAR TECNICO ADMINISTRACION | 00443 APTO
CLARA ROSA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
| PROMSA
ARBOLEDA MIRANDA | TECNICO ADMINISTRACION | 00443 NO APTO NO CUMPLE CON
YESSICA NICOLE ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I PROMSA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
PEREZ RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRACION | 00443 NO APTO NO CUMPLE CON
TATIANA ANELLIDEL | ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
PILAR 1 PROMSA 5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
PACHERRES OLAYA TECNICO ADMINISTRACION | 00443 NO APTO NO CUMPLE CON
KERWIN ANDREW ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
[ PROMSA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN {
ESPECIFICO, {
ANEXOS /
DIGITALIZADOS
RIVAS SANJINEZ TECNICO ADMINISTRACION | 00443 NO APTO NO CUMPLE CON
SAMANTA MARIBEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
1 PROMSA 5.3. NO ADJUNTA /
ANEXO 01 ENCV
VASQUEZ YOVERA TECNICO ADMINISTRACION [ 00443 NO APTO NO CUMPLE CON |,
CRHISLY LIZBETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION. |’
L_\ 1 PROMSA [ 5.3. NO CUMPLE
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CODIGO DE
PLAZA

|

CODIGO 00100 / MEDICO CIRUJANO:

[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
CEDANO BACA JERCY | MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 APTO .
JAHAU CIRUJANO JACINTO i
RUIZ OLIVARES LUIS MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 APTO
CIRUJANO JACINTO
COLLAVE MANTILLA | MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
KATHERINE CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
PUELL CALDERON MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
RICARDO ALEJANDRO | CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
) ESPECIFICO
JANAMPA MORENO MEDICO C.S. 1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
LESLY VICTORIA CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON LOS
REQUISITOS
SEGUN BASES
LUNA ORTIZ ERNESTO | MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION. |,
5.3. NO FEDATEO
TITULO. NO _
i CUMPLE CON i
ORDEN 1
ESPECIFICO
' CODIGO 00153 / MEDICO CIRUJANO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
ARRIETA GUEVARA MEDICO P.S.1-2 SAN 00153 APTO
FRIDA JULLIANA CIRUJANO ISIDRO
APARCANA CASTILLO | MEDICO P.S.1-2 SAN 00153 APTO
ESTHER MARITZA CIRUJANO ISIDRO
GALAN IDRUGO MEDICO P.S.1-2 SAN 00153 NO APTO NO CUMPLE CON
GERSON SAMUEL CIRUJANO ISIDRO LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN i
ESPECIFICO J :

CODIGO 00010 / MEDICO CIRUJANO: !
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES /
APELLIDOS POSTULAR DE

PLAZA
MARTINEZ TORRES MEDICO C.S CORRALES | 00010 APTO
KEYLA PAOLA CIRUJANO i
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CASTRLLO SAAVEDRA | MEDICO CSCORRALES @818 | NOAPTO NO CUMPLE CON
TOAS CIRUFANO \ LA DISPOSICION.
| 53.NOCUMPLE
. CON FEDATEO DE
| TITULO, NO
PRESENTO
| CERTIFICADO
MEDICO
MORALES REYES MEDICO CSCORRALES #8918 | NOAPTO | NOCUMPLE CON
MERLI ESTHEFANY CIRUJANO LA DiSPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON FEDATEO DE |
TITULO. NO
PRESENTO i
| CERTIFICADO f
‘ ; | MEDICO .
ZAVALETAROSALES | MEDICO PSVAQUERIA | 00837 | NOAPTO | NOCUMPLECON |
YAJAIRA ASTRID CIRUJANO ! LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN ;
_ ESPECIFICO
CODIGO 00017 / MEDICO CIRUJANO:
NOMBRES ¥ PLAZA A EE.SS CODIGO ' RESULTADO OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE , '
- _PLAZA
PALMA MELGAR MEDICO CSI-3PAPAYAL 00017 | APTO ,
| FIORELA LUCERO CIRUJANG | | ‘
SAAVEDRA CABRERA | MEDICO CSI3PAPAYAL | 00017 | APTO ]
| DASIEL EDUARDO CIRUSANO ! ! |
CARRENG OBLEA MEDICO CSI-3PAPAYAL 00017 | APTO ! |
CINDY LESGH CIRUIANO - ‘
CODIGO 00115 / MEDICO CIRUJANO:
SOMBRES ¥ " PLAZA A | EESS | CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR | DE ;
| o I : PLAZA | ! ]
SUARET, CUSTOING | MEDICO | CSPAMPA | 8115 | APTO | |
COYA GRACIELADE | CIRUJANO |  GRANDE | | % ﬂ
LOSMILAGROS | ! ; I | I
CODIGO 00167 / MEDICO CIRUJANO:
SOMBRES Y [ PLAZA A | EESS | CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELIINGOS | POSTULAR ; | DE 5 3 :
| MO i, T | | PLAZA | | |
| GONZALES CHICOMA | MEDICO | ADMINISTRACION | 00167 | APTO { E
CRISTHIAN L CIRUIANO | EPIDEMIOLOGIA | 1 | J
CODIGO 00072 / MEDICO CIRUJANO:
[ NOMBRES Y [PLAZA A FEEss [ CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
| APELLIDGS | POSTULAR ! | DE [ [
! e | ST | | PLAZA | !
| BESITES SARCIZA "MEDICO I CS$1-3CANCAS g 00072 APTO E I
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SAAVEDRA REYES
WILSER .

CcODIGO 00112/ MEDICO CIRUJANO:
/‘-}/”_—_’.‘
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA | ]
MEDICO C.S. ANDRES 00112 APTO
QIRLEY CAROLINA CIRUJANO ARAUJO IS
MEDICO C.S. ANDRES 00112 APTO
CIRUJANO ARAUJIO
////
NACARIO SANCHEZ C.S. ANDRES 00112 APTO
JANETH ELIZABETH ARAUJO -
RIVERA CLAVO RAUL MEDICO C.S. ANDRES 00112 APTO
CIRUJANO ARAUJO -

CcODIGO 00600 / MEDICO CIRUJANO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA

PALOMINO DIOSES MEDICO C.S ZORRTIOS 00600 APTO

LISSY ISABEL CIRUJANO

PEREZ CABANILLAS MEDICO C.S ZORRTIOS 00600 NO APTO NO CUMPLE CON

JORGE JOHANSON CIRUJANO LA DISPOSICION.
5.3. NO CONSIGNO
NUMERO DE
FOLEO EN EL
ANEXO 1.NO
PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO

SOLIS SARMIENTO MEDICO C.S ZORRTIOS 00600 NO APTO NO CUMPLE CON

JAVIER EDUARDO CIRUJANO LA DISPOSICION.
5.3, NO CUMPLE [
REQUISITOS
CONFORME LAS

PR S BASES

URQUIAGA CABRERA MEDICO C.S ZORRTIOS 00600 NO APTO NO CUMPLE CON

JUAN DIEGO CIRUJANO LA DISPOSICION.

BENJAMIN 5.3, NO CUMPLE
REQUISITOS
CONFORME LAS

: : b e e BASES

SILVA VASQUEZ MEDICO C.S ZORRTIOS 00600 APTO

LILIANA ELIZABETH CIRUJANO e

CODIGO 00180/ MEDICO CIRUJANO:

CODIGO

DE

PLAZA
CIRUJANO GRANDE

PLAZA A
POSTULAR

NOMBRES Y
APELLIDOS

PURIZAGA GODOS
JOSE MARIA
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MONTES MEHA LADY
ANDREA MERADES

ALVAREZ TULICHAC
ALENANDER

MEDICO
CIRUIANO

MEDICO
CIRUJANO

“Aflo do la unidad, la paz y ol desarrollo”

CS 1A PAMIPA
GIRANDI,

180 NOAPFITO

CS 14 PAMPA
GRANDI

180 NOAPTO

CODIGO 00031 / MEDICO CIRUJANO:

NOMBRES Y
APELLIDOS

IAPIA DELGADO JOEL

PLAZA A
POSTULAR

MEDICO
CIRUJANO

EE.SS CODIGO | RESULTADO
DE
PLAZA

.S CANAVERAL | 00031 APTO

CODIGO 00178 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

NOMBRES Y
APELLIDOS

CHICOMA CHUNGA
ALLISON ALFREDO

MARTINEZ SANCHLE/
CRISTHIAN JOLL

CALERO HURTADO
SORAYDA BERENICE

PAUCAR ABAD
ELIZABETH

RUIZ SEVEDON
WILMER JONATHAN

AZARENO REYES
CINTHIA MARIA

JOSE ROBERTO

JANPIER

QUEVEDO LUPERDI
CHRIS ELWIN

MARCO ANTONIO
AGREDO NEYRA

VERGARAY LLONTOP

HERRERA AVILA RAUL

PLAZA A

POSTULAR

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

EE.SS

CODIGO
DFE
PLAZA
00178

ADMINISTRACION
DIRESA TUMBLES
DESA
ADMINISTRACION
DIRESA TUMBLES
 DESA
ADMINISTRACION
DIRESA TUMBES
DESA ,
ADMINISTRACION
DIRESA TUMBES
~ DESA
ADMINISTRACION
DIRESA TUMBLES
DESA
ADMINIS TRACION
DIRESA TUMBLES
DESA

APTO

00178 APTO

00178 APTO

00178 | APTO

00178 | AP

00178 NO APTO

ADMINISTRACION | 00178 "NO APTO
DIRESA TUMBES

DESA

T ADMINISTRACION | 00178 “NO APTO
DIRESA TUMBES
DESA

ADMINISTRACION 00178 | NOAPTO
DIRESA TUMBES
DESA
ADMINISTRACION | 00178 T NOAPTO
DIRESA TUMBES

DESA

RESULTADO

NO CUMPLE CON
(A DISPOSICION
53 FOLEADO N
PARTE SUPERIOR
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION
53 HABILIDAD
PROFESIONAL
FUERA DL CY

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. NO FOLIO
CTODO EL EXP.

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3, NO CUMPLIO
CON ORDEN

ESPECIFICO.
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
53 NO CUMPLE
CON ElL ORDEN

ESPECIFICO
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. NO PRESENTA
ANEXO 01, o
NO CUMPLE CON

LA DISPOSICION,
53 MAI
FOLEADO
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PARDO SERNA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
VERONICA ELIZABETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION,
DESA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO.
ARCAYA CHUNGA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
JUAN ANGEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
RIOS ASENCIOS AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
MILAGRITOS DEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.,
PILAR DESA 5.3, NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
HERRERA HERRERA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
PATRICIA LILIANA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO, NO
PRESENTA
CERTIFICADO DE
ESTUDIOS
SECUNDARIOS
FERNANDEZ SILVA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
OLENKA MARIELA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO PRESENTA
ORIGINAL DE
CERTIFICADO
MEDICO
IPANAQUE AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
GUARANDA LUIS ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES ~ LA DISPOSICION,
FERNANDO DESA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
i ESPECIFICO
SILUPU SILVA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
CYNTHIA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO PRESENTO
ANEXO | ENEL
EXP.
BARBA SIANCAS AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
YESENIA PILAR ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3.NO CUMPLE |
CON |
EXPERIENCIA |
ESPECIFICO f
GARCIA AQUINO AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON 1
MIRENA LISETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO ANEXA
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL, NO
PRESENTA i
CERTIFICADO DE
ESTUDIOS
ELGUERA BEUNZA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
KEYLA MICHIKO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
QUEVEDO JOSEPH AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
ARTHUR ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
DESA 5.3. FOLEADO EN

S i S S 1 e
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= LA PARTE
SUPERIOR
SAMANIEGO AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
VALLADARES SAIDA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3.NO CUMPLE
CON LLENADO
CONFORME LAS
BASES.
GUERRERO ERAS AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
KAREN LISBETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3. FOLEO EN
LUGAR
INCORRECTO
ESPINOZA OLIVOS AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
ROSARIO VERONICA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DESA 5.3. NO CUMPLE
CON CODIGO DE
PLAZA EN ANEXO
0l
I .
FLORES QUEVEDO AUXILIAR ADMINISTRACION | 00178 NO APTO NO CUMPLE CON
JOSETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
' DESA 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00647 / PSICOLOGO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA .
ROSILLO PENA PSICOLOGO C.S1-3 SAN 00647 APTO
CRISTIAM RUBEN JACINTO
ANTO PINGO DE PSICOLOGO C.S1-3 SAN 00647 APTO
HERRERA ELVIA JACINTO
ROSMERY MARISOL
TORRES RIVERA PSICOLOGO C.S 1-3 SAN 00647 APTO i
ANLLY TATIANA JACINTO
NAVARRETE BENITES | PSICOLOGO C.S1-3 SAN 00647 APTO
GLADYS ALISSON JACINTO
RUIZ CHUMACERO PSICOLOGO C.S1-3 SAN 00647 APTO
IRIS ROSALVA JACINTO
RUIEL LOPEZ YELTSY | PSICOLOGO C.S1-3 SAN 00647 APTO
YARUMY JACINTO
TORRES FARIAS PSICOLOGO C.S1-3 SAN 00647 NO APTO NO CUMPLE CON
MARTHA SOFIA JACINTO LA DISPOSICION.
5.3. NO PRESENTO
CERTIFICADO
MEDICO, NO
PRESENTA
ANEXO 06, NO
8 FOLIO ANEXO 01.
YOVERA MORALES PSICOLOGO C.S I-3 SAN 00647 NO APTO NO CUMPLE CON
MARCO JACINTO LA DISPOSICION.
53.NO
CONSIDERA
ANEXOS EN ,
ORDEN '
GARCIA MACEDA PSICOLOGO C.S I-3 SAN 00647 NO APTO NO CUMPLE CON
CARLOS HELI JACINTO LA DISPOSICION.
5.3. COPIA DE
B CERTIFICADO
MEDICO.
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YOVANI

PSICOLOGO

C.SI-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON

LA DISPOSICION.

5.3.NO PRESENTA
CERTIFICADO

RIVERA RAMOS
ALICIA

PSICOLOGO

C.S1-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

ORIGINAL.

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. DESORDEN DE

MENDOZA PAJARES
GUILLERMO RENATO

PSICOLOGO

C.SI-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

ANEXOS.

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. DESORDEN EN
LA
PRESENTACION
DE ANEXOS.

SILVA VASQUEZ
ANALI DEL MILAGRO

PSICOLOGO

C.S1-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO LA
HABILIDAD Y
CONSTANCIA DE
SUNEDU ;

COLUMBUS ZAPATA
JULIANA ELIZABETH

PSICOLOGO

C.SI-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. FOLIOS
INCORRECTOS EN
ANEXO 01

BARDALES COJAL
KARLA NATALI

PSICOLOGO

C.SI-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. ANEXOS
DIGITALIZADOS

OVIEDO VINCES
MARVI ATAHY

PSICOLOGO

C.S 1-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO LA
HABILIDAD Y
CONSTANCIA DE
SUNEDU

RAMIREZ ROSILLO
JOHANA LOURDES

PSICOLOGO

C.S1-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE )
CON FOLEO DE

EXP. Y FOLEO EN
PARTE SUPERIOR

TAVARA FLORES
PEDRO PIERO

PSICOLOGO

C.S I-3 SAN
JACINTO

00647

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORIGINAL
DE CERTIFICADO
MEDICO

PEREZ ASTUDILLO
CYNTHIA CECILIA

PSICOLOGO

C.S1-3 SAN
JACINTO

00647

CODIGO 00035 / AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO LA
COLEGIATURA
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et

YANET

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

DIRESA TUMBES —
DEMID

LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON REQUISITOS |

'

NOMBRES ¥ PLAZA A EE.SS CODIGH SULTARG T AR e o e
APELLIDOS POSTULAR m-:l GO | RESULTADO | OBSERVACIONES
o | PLAZA
NAVARRO MARTVINEZ | AUNILIAR ADMINISTRACION | 00035 APTO
SANTON ALENANDER [ ADMINISTRA TIVO | DIRESA TUMBES
DEMID
MALPARTIDA ROMANI | AUXILIAR ADMINISTRACION [ 00038 [ APTO
MIGUEL ANGEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
. _bemm [
MARTINEZ CAMPANA | AUNILIAR ADMINISTRACION [ 00035 [ APTO
JEEFERSON JOSUL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES
_ _DbeMId |
CHORREZ FLORES LEX | AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 APTO
HUDDER ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES [
, , __DEMID
SOLANO ROMERO AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 APTO
PAUL FEDERICO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
, — o DEMID ,
JARAMILLO DELGADO | AUXILIAR ADMINISTRACION [ 00035 | APTO
JENNY JANET ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - /
, : WS J__DEMID ” hie ik
DIOS YACILA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 APTO
CAREBELL SMITH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES
, b | ___DEMID
ROSILLO MENDOZA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 APTO
YARITZA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
gt oS DEMID
CRUZ BALLADARES AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
DIANELY LISBETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION,
DEMID 5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
R ESPECIFICO
QUEVEDO LUPERDI AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 APTO
LUIGI ANDRE ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
o DEMID
PRECIADO GARCIA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
CARLOS OSWALDO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
DEMID 5.3. NO ANEXA
CERTIFICADO
, 2o MEDICO
TEJIADASILVALUIS | AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
ENRIQUE ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
DEMID 5.3. NO ANEXA
CERTIFICADO
MEDICO
I)I‘Tl.hR()SARl() PUELL AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE C‘ON‘]
GRECIA TATIANA ADMINISTRATIVQ | DIRESA TUMBES — LA DISPOSIC]_ON. ;
DEMID 5.3. FOLEACION
INCORRECTA
" DIOS DIOSES MANUEL | AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
ENRIQUE ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DEMID 5.3. NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
ESTUDIOS
SECUNDARIQOS
| CAMPANA CESPEDES | AUXILIAR ADMINISTRACION [ 00035 [ NOAPTO [ NO CUMPLE CON
DANNY JHONATAN ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DEMID 5.3. NO PRESENTA
ANEXO 1. MAL
_FOLEADO
"""""""" ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
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VIORAN AVILA EDWIN -
DANIEL

-

“GODERO SANGAY T
ERIKA

e}

I
ASTUDILLO RUJEL
BRISEIDAGASDAI Y

GONZALES PANTA
LESLI YARUXA

“GARCIA BARRIENTOS
ANGIE YAJAIRA

R ——————

CAUXILIAR
ADMINISTRATIVO

“AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

TAUXILIAR
ADMINISTRATIVO
“MENA COBENAS ROSA | AUXII JAR
MILAGROS ADMINISTRATIVO
sy st e
NEYRA ZARATE AUXILIAR
DREYDI ABIGAIL ADMINISTRATIVO
MALMACEDA T AUXILIAR
HURTADO BRYAM ADMINISTRATIVO
ADRIA
FCARRILLO ZAPATA “AUXILIAR
KEYLA ESTEFANIA ADMINISTRATIVO
CRUZ SERNA ANGID TAUXILIAR
LISBETH ADMINISTRATIVO
“(?()RT)?i\?X‘(351’\/‘(’)“.4"“”’"'7\“0’5@717\’1?"'“"”‘
ADMINISTRATIVO

Ministorio

de Salud

E GESTION Y DESARROLLO DE

|

T ADMINISTRACION

Turmb

i m—

T ADMINISI RACION

DIRESA TUMBLES
DEMID

DIRESA TUMBES
DEMID

ADMINISTRACION |
DIRESA TUMBES
DEMID

“ADMINISTRACION
DIRESA TUMBES -
DEMID

“ADMINISTRACION
DIRESA TUMBES
DEMID

“ADMINISTRACION
DIRESA TUMBES
DEMID

ADMINISTRACION
DIRESA TUMBES
DEMID

AI')MIN!S'I‘RAClE)N

DIRESA TUMBES -
DEMID

“ADMINISTRACION

DIRESA TUMBES =
DEMID

“ABMINISTRACION
DIRESA TUMBES —
DEMID

e
ADMINISTRACION
DIRESA TUMBLES

Direacion
Hoeglor wal

@5

e Balud ;

ol dosarrollo”

00035

00035

00035

00035

MARCO ANTONIO

e e — S ———————

_DEMID_

00038

00035

00035

00035

00035

00035

700035

TNOAPTO

“INOAPTO

NO APTO

NOAPTO

TNOAPTO

NO APTO

NOAPTO

["NO APTO

NOAPTO

NOAFTO

RECURSOS HUMANOS

GUNERALES DE
PRESENTAL '1ON
NO L IMIPLLL IN
ILA DISPOSICION
5.1, NO CUMPLE
('ON
EXPERIENCIA
LABORAL

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3, NO CUMPLE
CON ANEXAR
ORIGINAL DEEL
CERTIFICADO
MIEDICO

“I"NO CUMPLE CON

“I"NO CUMPLE CON

e
NO APTO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3, NO PRESENTA
CERTIFICADO DI
ESTUDIOS
SECUNDARIOS

LA DISPOSICION.
5.4, NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
6.3, NO CUMPLE
CON ANEXO 01
CONFORME LAS
BASES

LA DISPOSICION,
5.3, NO CUMPLE
CON ANEXO 01
CONFORME LAS
CBASES
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3, NO CUMPLE
CON COLOCAR
CoNIGO DE
PLAZA EN ANEXO
01
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3, NO CUMPLE
CON ORDEN DE
TFOLEO. ~
NO CUMPLLE CON
LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON
EXPERIENCIA
ESPECIFICA ,
NO CUMPLLE CON
LA DISPOSICION.
53, NO CUMPLE
CON PERFILL
| REQUERIDO _____|
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.

| 53 NOCUMPLE___
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“\ CON PRESENTAR

ANEXO 01 i

)

DIRECCION EJE CURSOS HUMANOS i

e — .
1

I _a._‘——T.--‘ e

T ....f,.,:.M_,,_,,,_____,ﬂﬁ,,_,r-—_ﬂ/ﬁ ) -
GARCIA QUIROZ AUXILIAR ADMINISTRACION 00035 NO APTO NO CUMPLE CO
ERICK DAVID ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES = LA DISPOSICION.
DEMID 5 3, NO CUMPLE
CON FOLEO

I ) SEGUN BASES
"‘S‘izﬁﬂ?ﬁj’uiﬁnmuuc'm AUXILIAR ADMINIS’FR/\CIEN 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
MERCEDES DI JESUS ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES ~ LA DISPOSICION.
DEMID 5.3, NO CUMPLE
CON PRESENTAR

ANEXO 01
N | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON

‘___,,_“__,____-—-______———-—"'-'-___—-—-—‘—"'-—'_—_-__-
FLORES PRECIADO AUXILIAR ADM]NIS'I'RAC! (
FATIMA DEL CARMEN /\DMINISVI'RATIVO DIRESA TUMBES - LA I)ISI’()SICI()N.
DEMID 5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN

ESPECIFICO
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.

YUYES RUESTA LUIS AUXILIAR ADMINIST RACION 00035 NO APTO
ADMlNISTRAT!VO DIRESA TUMBES ~
5.3.NO CUMPLE

MIGUEL
DEMID .
CON ORDEN
ESPECIFICO
CUMPLE CON

TULCA PEREZ JESSICA AUXILIAR ADMINISTRACION 00035 NO APTO NO
LA DlSPOSlClON‘

ADM]NIS’I'RATIVO DIRESA TUMBES -
DEMID 5.3.NO CUMPLE
CON PRESENTAR

CERTIFICADO DE
ESTUDIOS
RUIZ TORRES AUXILIAR ADMINISTRACIESN 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES ~ LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE

BITELICIA
DEMID

CON PRESENTAR
ANEXO 01
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3, NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 01

CANESSA REYES AUXILIAR ADMlNlS'I'RACI N | 00035
JIMMY JAVIER ADMINIS’I’R/\TIVO DIRESA TUMBES ~
MID

7ELADA SILVA JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO CUMPLE CON
_INRY \DMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES ~ LA DISPOSICION.
DEMID 5.3. NO CUMPLE
CON
CERTIFICADO
MEDICO
’ ORIGINAL
MACEDA GARRIDO AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
ELVIS PIERRY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DEMID 5.3.NO CUMPLE
k1 CON PERFIL
SANCHEZ MADRID AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
LISBETH MARISOL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
DEMID 5.3.NO CUMPLE
CON FOLEO, NO
PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO
] ORIGINAL
CASTILLO YNGA AUXILIAR ADMINISTRACION | 00035 NO APTO NO CUMPLE CON
MELISSA PAOLA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION. |
DEMID 5.3, NO PRESENTA
CERTIFICADO DE
ESTUDIO
SECUNDARIO

————'/L————"_—“/

R
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SIOS VINCES JESUS | AUXILIAR ADMINISTRACION [ 00035 | NOAPTO NO CUMPLE CON
| ; ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
BARRLH ey DEMID 5.3. NO CONSIGNA
| NUMERO DE
1 PLAZA
CODIGO 000147/ TECNICO EN ENFERMERIA II:
| [ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
| APELLIDOS POSTULAR DE
a PLAZA
| CORDOVA MIRO TECNICO EN C.S 1-3 SAN JUAN 000147 | APTO
| ANGELLI DEL CARMEN ENFERMERIA 11 DE LA VIRGEN -
| ARRUNATEGUI TECNICO EN C.S1-3 SANJUAN 000147 | APTO
| ATOCHEYAQUELIN ENFERMERIA 11 DE LA VIRGEN
| CRISTINA TGS
| MONTERO TECNICO EN C.S1-3 SAN JUAN 000147 | NO APTO NO CUMPLE CON
| VALLADARES MERARI | ENFERMERIA I DE LA VIRGEN LA DISPOSICION.
MELLIN 5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
GUERRERO RUIZ TECNICO EN CSI3SANJUAN | 000147 | NOAPTO NO CUMPLE CON
ISAAC ENFERMERIA 11 DE LA VIRGEN LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON PERFIL, NO
PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO
FARIAS MORAN TECNICO EN C.S I-3 SAN JUAN 000147 | NO APTO NO CUMPLE CON
YANELLA YUVITZA ENFERMERIA 1 | DE LA VIRGEN LA DISPOSICION.
5.3. NO CUMPLE
CON ORDEN DE
i FOLEO
| RUIZ URBINA TECNICO EN CSI-3SANJUAN | 000147 | NO APTO NO CUMPLE CON
}_ LOURDES PATRICIA ENFERMERIA 11 DE LA VIRGEN LA DISPOSICION.
i 5.3.NO CUMPLE
; CON FFOLEO
| CONFORME LAS
- : . BASES
ii %L,\%gff Ff{l;,t?\lﬂCHE Ef\szcmco_m,\‘ CS1-3 SAN JUAN 000147 | NO APTO NO CUMPLE CON
M A ) NFERMERIA II | DE LA VIRGEN LA DISPOSICION.
‘ 5.3. NO CUMPLE
i CON REQUISITOS
& CONFORME LAS
BASES
CODIGO 000195 / TECNICO EN ENFERMERIA I:
[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS :
il iy ggmco RESULTADO | OBSERVACIONES
MORAN OYOLA TECNICO EN CS14 P:{;:,ﬁ\s APTO
ggft\:sm ROSMERY ENFERMERIA 1 ZARUMILLA
AS HUAMAN TECNICO EN CSI4 000195 | NO APTO ; 2 CON
NN Yo : : NO CUMPLE CON
DENNIS ENFERMERIA | ZARUMILLA LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
| CON PERFIL Y
; FALTO FOLIO EN
ANEXO 01
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CODIGO 000316 / TECNICO ASISTENCIAL:
NOMBRESY PLAZA A —TFESS ‘I;;i?b'mo
: S POSTULAR ;
APELLIDOS .
000316

“RESULTADO “OBSERVACIONES.

N

“m"““"“”'r“" e "7"U
“ANAZCO FLORES APTO
MARGOT ADONAY

.5, CORRALES

TECNICO

ASISTENCIAL

CODIGO 000042 / ARTESANO II

"NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODnIGO RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA : e
SILVA BARRETO ARTESANO Il ADMINISTRAClaN 000042 | NO APTO NO CU‘MI’LE c(;)N
YENNYL EDIL DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.3, NO CUMPLE
CON REQUISITO
7/ I WS i R DEFOLEADO. ____
7 UNIGA CHAVEZ ARTESANO 11 ADMINIS'I‘RACI6N 000042 | NO APTO Tﬁ\) B} JS';A(I;:SII(IC(())S
iy mIRERATHIES 5.3.NO PRESENTO
CERTIFICADO
MEDICO.
ESPINOZA LOPEZ ARTESANO 11 ADMlNlS’FRAC]aN 000042 | NO APTO NO CUMPLE CON
CRUZ ENRIQUE DIRESA TUMBES LA DISPOSICION..
5.3.NO PRESENTO |
CERTIFICADO :
MEDICO. NO
FEDATEO
CERTIFICADO DE
__,_,_____/_____46___’___ ESTUDIOS.
MALAVER MESTANZA ARTESANO II ADMINISTRACION | 000042 NO CUMPLE CON
WERNERIJ DIRESA TUMBES LA DlSPOSlClON,

5.3DESORDEN EN
PRESENTACION
DE ANEXOS
SEGUN LAS
BASES.

__________’_——__—________,

CODIGO 000498 / TRABAJADOR DE SERVICIOS 1

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
B i | PLAZA
OLAYA LUDENA TRABAJADOR DE | ADMINISTRACION | 000498 | NOAPTO NO CUMPLE CON
NHILTON LUIYI SERVICIOS | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.3 NO PRESENTA
CERTIFICADO
vt ) MEDICO.
GARCIA APOLO TRABAJADORDE | ADMINISTRACION | 000498 | APTO
KARLA PAOLA SERVICIOS | DIRESA TUMBES
RENTERIA CORTEZ TRABAJADOR DE ADMINISTRACION | 000498 | NOAPTO | NO CUMPLE CON
SIXTO MAGNO SERVICIOS | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO. NO
_ : FIRMO ANEXO 02.
[NFANTE MATAMORO TRABAJADOR DE | ADMINISTRACION | 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
ALBAN ASCANIO SERVICIOS I DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.3 NO PRESENTA
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R o . e e - ‘m(il",‘i(:'l)‘li’lffAlJ‘(l)'
e TNO APTO MEDICO. 54
"MENDOZA FLORES TRABAJADOR DI | ADMINISTRACION | 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
CALIXTO ALONSO SERVICIOS | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION,
.3 DESORDEN EN
LA PRESENTACION
I NI PR W DI ANEXOS,
MERINO CASTILLO TRABAJADOR DE ADMINISTRACION 000498 | APTO
JULIO ALBERTO SERVICIOS | DIRESATUMBES | | M- )
“TORRES APONTE TRABAJADOR DE ADMINISTRACION 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
KAROLAY ARIEL SERVICIOS | DIRESA TUMBES I.A DISPOSICION.
5.3 DESORDEN D
ANEXO0S, NO |
FOLIO
S CORRECTAMENTE
ZAPATA PURIZAGA TRABAJADOR DE | ADMINISTRACION 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
CRISTIAN SERVICIOS 1 DIRESA TUMBES LA DISPOSICION,
5.NO FOLIO ANEXO
01, NO ANEXO
CERTIFICADO
MEDICO,
MASIAS ZAPATA TRABAJADOR DE | ADMINISTRACION 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
FELIPA MAGDALENA SERVICIOS 1 DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5. ENMENDADURAS
EN ALGUNOS
FOLIOS, |
MAZA ELORREAGA TRABAJADOR DE | ADMINISTRACION 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
ESMERALDA SERVICIOS 1 DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.NO PRESENTA
ANEXO 01 EN
EXPEDIENTE,
FLORES PENA HECTOR | TRABAJADOR DE ADMINISTRACION 000498 | NO APTO NO CUMPLE CON
MARTIN SERVICIOS DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.FOLEADO CON !
COLOR AZUL.
CODIGO 00213/ OPERADOR PAD I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
MAMANI OLIVOS OPERADOR PAD1 | ADMINISTRACION | 000213 NO APTO NO CUMPLE CON
WILDER DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.NO CONSIGNO
ELL NUMERO DE
DNI EN EL
FORMATO 02, NO
CUMPLE CON
ORDEN
ESPECIFICO
SANCHEZ GARCIA OPERADOR PAD I | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
MARGHORIE LIZET DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION,
LOGISTICA 5.NO CUMPLE
ORDEN
ESPECIFICO
GONZALES NEYRA OPERADOR PAD 1 | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
YONL CHRISOPHER DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
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SILVA ZARATE OPERADOR PAD 1 | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
KHEISMER JOSE DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.NO CONSIGNO
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL
GOYBURU MOSCOSO OPERADOR PAD | | ADMINISTRACION 000213 | APTO
BRUNO ALEXANDER DIRESA TUMBES -
LOGISTICA
DIOS MADRID WILDER | OPERADOR PAD1 | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 3.NO CUENTA
CON
CAPACITACIONES
ACTUALIZADAS.
CASTILLO ROSILLO OPERADOR PAD1 | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
HENRRY DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.3 NO CUENTA |
CON
CONSTANCIA DE
MINEDU
YACILA RODRIGUEZ OPERADOR PAD1 | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
LENER DANTE DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.3 NO CUENTA
CON
CONSTANCIA
MINEDU
CHAVEZ CAMPANA OPERADOR PAD| | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
KELLY DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.3 NO CUMPLE
CON
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL
RAVINES APOLO JULIO | OPERADOR PAD 1 | ADMINISTRACION 000213 | NO APTO NO CUMPLE CON
AMADOR DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
LOGISTICA 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR |
ANEXO 01 i
CODIGO 00068 / AUXILIAR ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
ATOCHE CORDOVA AUXILIAR P.S -2 VAQUERIA 00068 NO APTO NO CUMPLE CON
TRINNY ANACETH ASISTENCIAL LA DISPOSICION.
5. FOLEADO
SUPERIOR Y NO
CUMPLE CON
CERTIFICADO
MEDICO
ARAMBULU ROSILLO | AUXILIAR P.S I-2 VAQUERIA 00068 | NOAPTO NO CUMPLE CON
ROXANA YANIDET ASISTENCIAL LA DISPOSICION.
5.NO FOLEO
ANEXO 01, NO
ANEXA DNI EN
ORDEN
ESPECIFICO
APOLO FLORES JULIXA | AUXILIAR P.S -2 VAQUERIA ) 00068 I NO APTO NO CUMPLE CON
YAHAIRA ASISTENCIAL LA DISPOSICION.
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ENMENDADURAS _

de salud Ve

0S HUMANOS

_7

__———GHEMI | S D B TO 1"NO CUMPLE CON i
ANELBYTH NOHEMI AUXILIAR .S 1-2 VAQUERIA 00068 NO AP1 i Dmm{lél e i
VALENCIA SAAVEDRA ASISTENCIAL LA D MPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO,
ANEXA COPIA DE
CERTIFICADO
MEDICO
RUGEL RAMIREZ JEILA | AUXILIAR 7.5 1-2 VAQUERIA 00068 | NO APTO NO CU_Ml’l:lZ‘C()N
ELIZABETH ASISTENCIAL LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
—— _________./,._,J.,.fﬁ_-f.:_ =
FLORES CRUZ AUXILIAR P.S I-2 VAQUERIA 00068 | NO APTO NO CUMPLE CON
STEFANNY EDRIK ASISTENCIAL LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
AGURTO SERNA AUXILIAR P.S 1-2 VAQUERIA 00068 | APTO
YERENIA MIRELLA ASISTENCIAL
N P.S [-2 VAQUERIA 00068 | NO APTO NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.

SALDARRIAGA PENA AUXILIAR

VANESSA JAQUELINE ASISTENCIAL
5. NO CUMPLE

CON
EXPERIENCIA
ESPECIFICA

IS

_///

3/ TECNICO EN ENFERMERIA I:

CODIGO 0000
____’_———’_____,_——————'_’—‘ " q |
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA o
MORE MARCHENA TECNICO EN pS 1.4 ZARUMILLA | 00003 APTO
ROSA NERY ENFERMERIA [ B St
RIOS CAMPANA TECNICO EN PS4 ZARUMILLA | 00003 APTO
EDGARDO VIONNY ENFERMERIA I
UCANAY VITE TECNICO EN PS 14 ZARUMILLA | 00003 APTO
GUISELLA DEL PILAR ENFERMERIA |
MIRO PRECIADO TECNICO EN pS14 ZARUMILLA | 00003 APTO
YAJAIRA AMARILLIS ENFERMERIA I
CASTILLO ELIAS JULIO | TECNICO EN pS 14 ZARUMILLA | 00003 | NO APTO NO CUMPLE CON
CESAR ENFERMERIA I LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON FOLEO
‘ CORRECTO
1 CODIGO 000242 / TECNICO EN ENFERMERIA 1:
| ] PN =
| NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE ‘
PLAZA | 43 |
ORDINOLA INFANTE | TECNICO EN P.S I-1 CERRO 000242 | NO APTO NO CUMPLE CON & |
YULI BERLY ENFERMERIA 1 BLANCO LLA DISPOSICION. bl
5. NO ANEXA
CERTIFICADO
ORIGINAL
GONZALES AGUILAR | TECNICO EN P.S1-1 CERRO 000242 | NO APTO NO CUMPLE CON
DANIELA SMITH ENFERMERIA | BLANCO LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE :
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“SALAZAR RUIZ
Rl(i/\lll)() /\N‘l'()Nl()

VILASQUEZ
SANDOVAL KAREN

SI&i(NKEAK‘i‘XﬁGﬁo
MARIBEL

GARCIAT JERRERA
| MARILINDA

I*AlilAS'l,'o‘lii-'V

NOMBRESY
APELLIDOS

ELVI

KAREM LIZBETH

ALDAIR

MILAGROS

ABIGAIL AURORA

I-‘.NFERMERIA I BLANCO
5. NO CUMPLE
CON ORDEN
B ESPECIFICO i
CoDIGO 00088 /TECNICO AI)M]NISTRATIVO I:
_ _—TEEss | "RESULTADO |
PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO OBSERVACIONES
POST ULAR DE
PLAZA
ADMINISTRACION | 00088 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON ORDEN
SRR, s __ | ESPECIFICO _
TECNICO ADMINISTRACION | 00088 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5 NO PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO
ADMINISTRACION | 00088 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO, NO
PRESENTA
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL
CNI ADMINISTRACION 00088 | NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
“TECNICO ~T ADMINISTRACION T
SCNIC § ; 00088 | NO APTO NO C “CON
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES ;/\) lc)llm};lsfcﬁ%
BTl | 53NOADIUNTA |

———

MANULELA CIRALIDIA

PR

]

|'|1-:|u't'|-‘.ﬁf\‘b’l?ﬁmﬁf?\

ESCOBAR DIAZ KARLA “TECNICO

INFANTE MATAMORO

“TTECNICO EN
ENFERMERIA T

“IFECNICO EN
ENFERMERIA |

ENFERMERIA |

ENFERMERIA |

e —

TUARLZ SILVA JAIME "TECNICO

RUIZ FEOO CHRITIAN | TECNICO

Miniﬁtorio
de salud

A DE GESTION Y DESARROLL
el desarrollo”

1§ I-1 CERRO

|
TECNICO EN p.S I-1 CERRO

I e

[ BPC =y
TECNICO EN

& | TECNICO lir’—_ﬂ p.S I-1 CERRO

e

|
p.SI-l CERRO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

P.S I-1 CERRO
BLANCO

L
000242

2 PTO
000242 | NO APTO

|
000242 | NO APTO

______/_‘
000242

CON ORDEN
ESPECIFICO. NO

ANEXA
CERTIFICADO
ORIGINAL

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON ORDEN

T NO CUMPLE CON

L
NO APTO

| 5 |
000242 | NO APTO

ESPECIFICO

LA DISPOSICION.
5.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5. NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.

|
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/r,.—/«___———'———-—'*‘ TCONSTANCIA DE |
| MINEDU
DAMIAN REYNOZO TECNICO ADMINIS ? {
: S BES
- EDUARDO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUM S —
i:?g;é:;?os PEREZ TECNICO ADMINISTRACION 00088 : NOAPTO | i\f: '(; :Sg(r;islf([c”{:a
JRODHAY RAHIT ADM]N]STRAT]VO DIRESA TUMBES , | §3 NO CUMPLE 1
| CON PRESENTAR
| CERTIFICADO _
| MEDICO !
_______—————-_—""‘ ] x = 81 » 0y L)
: NOAPTO | NO CUMPLE CON
GONZALES LOPEZ TECNICO ADMIM?F‘ILE!{\/:SI!'(S)\ 00088 ) i {
JUAN CARLOS ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBE S ot
| CON PRESENTAR  §
| ANEXO 01.NO !
| CUMPLE CON
| ORDEN ;
| ESPECIFICO -
_._—-—’————_'—’—-——’—‘_— - < - oy < 1
BALLADARES TECNICO ADMINISTRACION 00088 | NO APTO ! to I()?:;;lcf)’;,llé %)‘? t
FERNANDEZ SANTOS ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES | 5,; DAL ;1
ALBERTO | 53N MPL i
CON PERFIL 'n
ESPECIFICO |
LABAN CASTILLO TECNICO ADMINISTRACION 00088 | NO APTO i NO CUMPLE CON |
JASMYN BETINA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES | LA DISPOSICION. |
| 53 NOCUMPLE |
| CON ORDEN '
! ESPECIFICO |
CORDOVA CORREA TECNICO ADMINISTRACION 50088 | NOAPTO | NO CUMPLE CON k
FRANZ ARNOLD ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES LA DISPOSICION. |
5.3 ALTERACION |
DE ANEXOS -é
ZAVALETA ROMERO | TECNICO ADMINISTRACION 00088 | APTO ,
ROSA ISABEL ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES E
CODIGO 00627 / AUXILIAR DE ENFERMERIA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE ;
PLAZA |
PAICO ZAVALA AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 NO APTO NO CUMPLE CON |
EMMANUEL JUNIOR ENFERMERIA LA DISPOSICION. |
5.3 NO CUMPLE |
CON FOLEO DEL {
. ANEXO 1 i
SILVA PENA CINTHIA AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON |
KATHERINE ENFERMERIA LA DISPOSICION. |
53 NO CUMPLE |
CON FOLEO i
: ESPECIFICO
CASTILLO LLANCE LIA AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON |
JANERY ENFERMERIA LA DISPOSICION. |
53NOCUMPLE |
CON ORDEN f
—— ESPECIFICO l
BARRANZUELA AUXILIAR DE P.S EL LIMON : =1
s ; 00627 | NO NO CU? i 1
:(li\gir;u SHEYLLA ENFERMERIA i s ES g:g\,fglg&f&\
AN - 2 A i
5.3 NO CUMPLE 3
CON ORDEN !
OCAMPOS RUJEL AUXILIAR DE P.S EL LIMON ESPRCIICO
KAROLIN NATALLY ENFERMERIA ! ougzr . | NOAETD :g g:g;‘(')"sfcfg:
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AUXILIAR DE P.S EL LIMON
ENFERMERIA
AUXILIAR DE P.S EL LIMON
ENFERMERIA

g i et

53 NO CUMPLE
CON ANEXOS
CONFORME
BASES

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

NO APTO NO CUMPLE CON
LLA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXOS
CONFORME LAS
BASES

NO APTO NO CUMPLE CON

ZAMORA ESTRADA
MELISSA CAROLINA

CASARIEGO SARANGO
ANNIE ANNANY

N .
I Qgggfiﬁgﬁi PSELLING LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXO
CONFORME LAS
BASES

| IBASES -
NO APTO NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXO 2
ESTA
INCOMPLETO
NO APTO NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXO |
CONFORME LAS
BASES
P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 1
AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON REQUISITOS
DE BASE
gg;(élﬁnk DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO c/l\J?wEsLE CON
ERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
MENDOZA QUEZADA : ESPECIFICO
CRISTIAN MARCELO Qﬁé(éliﬁgﬁi ) e sl 11\1/(\) Sl%l;dglqrc%)ry
5.3 NO CUMPLE
s CON PRESENTAR
JOLLON FLORES | AUXIL : (ANEXD B
RO & ERCRER rN;‘&m&gi P.S EL LIMON 00627 | NO APTO TC(\) ()‘Uwilf{-: CON
A DISPOSICION.
5.3 NO ORDEN
ESPECIFICO, NO
CUMPLE CON
FOLDER
NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

AUXILIAR DE P.S EL LIMON
ENFERMERIA

AUXILIAR DE P.S EL LIMON
ENFERMERIA

PENA LABAN MARIA
ELENA

AUXILIAR DE
ENFERMERIA

VICENTE
PORTOCARRERO
ARMANDO

LOPEZ MORAN
ANDRIASELA

TESPINOZA RIVAS
LORELY

MORI BARRETO KELLY | AUXILIAR
g DE PSELL
S Ll IMON 00627 NO APTO
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e — ; 3 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
CESPEDES CALDERON [ AUXILIAR DE P.S EL LIMON I LA DISPOSICION.
FLOR DE MARIA ENFERMERIA 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
INFANTE CARRILLO | AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
ROXANA MARIANELA | ENFERMERIA s LSEORICION,
ROXANA - 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 01
ZAPATA SANCHEZ AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO Ir:x:\) l(),‘]l;![\)d(f)’;% %;qN
TERE ENFERMERIA :
MARITERE 5.3 NO CUMPLE
CON REQUISITOS
DE LAS BASES
BOYER PAKER AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
RICHARD ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON LLENAR EL
ANEXO 5
CASTRO SUNCION AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
JHON LENON ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
HERRERA DAVIS AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
JENNY JUVINA ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 0]
MEDINA RAMIREZ AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
ERICK GEANCARLO | ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXO |
VIEYRA VARGAS SOFY | AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627
DEL PILAR ENFERMERIA
RAMIREZ ZARATE AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | APTO
FABIOLA ENFERMERIA
MELGAR LOPEZ AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627
ARCILIA ISABEL ENFERMERIA
AGUILAR VILCHEZ AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627
JORGE BERNARDO ENFERMERIA
"NIEVES BODERO AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627
JACQUELINE ENFERMERIA
CAMPANA PORRAS AUXILIAR DE P.SEL LIMON j
ANGHELLO JOSEPH ENFERMERIA Eies m_
MARCHAN ME
MAR AIQELI‘\(/IFLGAR Q;J;(g;ﬁgk?s P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
) : i LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
 ROXANA SHMIT RIVAS | AUKILIAR Bf—— AFECIFICO
MELGAR ENFE&S&?{E P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
ZUNIGA LLATAS T AU o CON ANEXO 02
- . AUXILIAR DE
CARMEN OLINDA ENFERMER| A P.3 EL, LIMON 00627 | NOAPTO | NO COMPLE con
LA DISPOSICION,
53NOCUMPLE |
CON ORDEN
VPSHRREZ ALVERCA | AUXILIAR DE 15 EL LIMON SSPECIEICO
YESENIA YOVANA ENFERMERIA ' 20627 | NOAPTO I "No CUMPLE Con
[zl LA DISPOSICION.

5.3 NO CUMPLE
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CON ORDEN
ESPECIFICO
VINCES MADRID AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | NO APTO NO CUMPLE CON
JAVIER EDINSON ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICIO
CALDERON BARRETO | AUXILIAR DE P.S EL LIMON 00627 | APTO
VDA DE VELASQUEZ ENFERMERIA i
YURITZA
CODIGO 00160 / TECNICO EN ENFERMERIA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
MOGOLLON NIZAMA TECNICO EN P.S I-4 ZARUMILLA | 00160 NO APTO NO CUMPLE CON
DOLORES ENFERMERIA | LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON
CAPACITACIONES
ACTUALES CON 5
ANOS DE
ANTIGUEDAD
PAIVA ATAULLUCO TECNICO EN P.S I-4 ZARUMILLA 00160 | APTO
L ¥DA DE MORAN DELIA | ENFERMERIA I
MARGOT
MEDINA JIMENEZ TECNICO EN P.S -4 ZARUMILLA 00160 | APTO :
NATALI MARCELA ENFERMERIA I '
CODIGO 00159 / AUXILIAR DE ENFERMERIA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
IMAN NUNEZ AUXILIAR DE C.SLA CRUZ 00159 NO APTO PLAZA NO
ANGELICA MARIA ENFERMERIA I VACANTE
CONFORME FE DE
ERRATAS
SANZ ROSALES MARIA | AUXILIAR DE C.SLA CRUZ 00159 | NO APTO PLAZA NO
DE LOS ANGELES ENFERMERIA I VACANTE
CONFORME FE DE
ERRATAS
CODIGO 00610 / AUXILIAR DE ENFERMERIA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
CARDENAS OTINIANO | AUXILIAR DE C.S I-3 CLAS 00610 NO APTO NO CUMPLE CON
JOSE ENFERMERIA ANDRES ARAUJO LA DISPOSICION.
MORAN 5.3 NO CUMPLE
CON FOLIO
CORRESPONDIENTE
BARRIENTOS COSTA AUXILIAR DE C.S1-3 CLAS 00610 | NO APTO NO CUMPLE CON
ROMERY KIREYNA ENFERMERIA ANDRES ARAUJO LA DISPOSICION.
MORAN 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 01
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ACOSTA NIZAMA AUXILIAR DE C.$1-3 CLAS 00610 | APTO [
KATHERINE ENFERMERIA ANDRES ARAUJO ;
e I MORAN {
"GARCIA PURIZAGA | AUXILIAR DE C.$1-3 CLAS 00610 | APTO ;
OLGA ENFERMERIA ANDRES ARAUIO
MORAN L Ty it ot ]
CODIGO 00275 / TECNICO EN ENFERMERIA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE _; |
PLAZA i
SINCHE SAAVEDRA TECNICO EN C.S1-3 CLAS 00275 NO APTO | NO CUMPLE CON
CECYTA ENFERMERIA ANDRES ARAUJO | LA DISPOSICION.
MORAN | 5.3 NO CUMPLE
| CON ORDEN
| ESPECIFICO
SANCHEZ GALLO TECNICO EN C.SI1-3CLAS 00275 | NO APTO NO CUMPLE CON
GLORIA ENFERMERIA ANDRES ARAUJO LA DISPOSICION.
MORAN 5.3 NO CUMPLE
CON FOLEO EN
ANEXO 0]
MORE CRUZ SUSY TECNICO EN CS1-3CLAS 00275 | NO APTO NO CUMPLE CON
YANET ENFERMERIA ANDRES ARAUJO | LA DISPOSICION,
MORAN | 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
| ESPECIFICO
VELASCO CARRASCO | TECNICO EN C.SI-3 CLAS 00275 | NO APTO § NO CUMPLE CON
CELSI NERVIT ENFERMERIA ANDRES ARAUJO LA DISPOSICION,
MORAN 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
LUDENA PIZARRO TECNICO EN C.S1-3 CLAS 00275 | NO APTO NO CUMPLE CON
ROSAELISABEL ENFERMERIA ANDRES ARAUJO LA DISPOSICION.
MORAN 5.3 NO CUMPLE
CON EL NUMERO
DE FOLIO EN
ANEXO 02
ESCRIBANO LLAUCE TECNICO EN C.SI-3 CLAS 00275 | APTO
ROSARIO ENFERMERIA ANDRES ARAUJO
MORAN
CODIGO 00290 / AUXILIAR ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE | \
PLAZA
MORE CRUZ DEIVIS AUXILIAR C.S I-4 CLAS 00290 NO APTO PLAZA NO
EVERARDO ASISTENCIAL CORRALES VACANTE
CONFORME FE DE
ERRATAS
ZAPATA ZARATE AUXILIAR C.S I-4 CLAS 00290 | NO APTO PLAZA NO
ZORAIDA MAGALLI ASISTENCIAL CORRALES VACANTE
CONFORME FE DE
ERRATAS
SALDARRIAGA AUXILIAR C.S 1-4 CLAS 00290 | NO APTO PLAZA NO
ZAPATA JOSELIN ASISTENCIAL CORRALES VACANTE
CLARITA CONFORME FE DE
ERRATAS
VALDERA VINCES AUXILIAR C.S I-4 CLAS 00290 | NO APTO PLAZA NO
YASMIN NICOLE ASISTENCIAL CORRALES VACANTE

T it T
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CONFORME FE DE
ERRATAS
AVILA PEDRERA AUXILIAR C.SI-4 CLAS 00290 NO APTO PLAZA NO
YESENIA CAMILITA ASISTENCIAL CORRALES VACANTE
CONFORME FE DE
ERRATAS
CODIGO 000283 / TECNICO ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA [T 2 A bl S
SANCHEZ PINCO TECNICO P.S I-2 LA CHOZA 00283 NO APTO NO CUMPLE CON
YUDIXA JULIANA ASISTENCIAL LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON FOLEO EN
ANEXO 01, NO
CUMPLE CON !
TOTAL DE
FOLEOS
HUANCAS LABAN TECNICO P.S I-2 LA CHOZA 00283 APTO
ROSA YDELSA ASISTENCIAL
CODIGO 000121 / TECNICO EN ENFERMERIA 1I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
ROSILLO TINOCO TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
KATERINE DANIELA ENFERMERIA L.A DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON FORMATO
DE ANEXO 01
CONFORMLE
BASES
GONZALES APONTE TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
| KAREN ENFERMERIA LA DISPOSICION. |
| 5.3 NO CUMPLE
| CON ORDEN
| _ESPECIFICO
DE LAMA DIOS TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 APTO
YOSSELY ENFERMERIA
MURRIETA SILVA TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 APTO
YOIANY ENFERMERIA B
AGUILAR REYES TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 APTO
SHEYLA DOMITILA ENFERMERIA ]
CAMPANA PORRAS TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 APTO
REDDY ENFERMERIA i5e e
LUPU ROMERO SANDY | TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 APTO
MARITA ENFERMERIA | | | I
TANDAZO MARCHAN TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLIE CON
LESLI ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
CONSTANCIA
MINEDU |
SOLIS CELEZ ROXANA | TECNICO EN P.S 1-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON |
ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLLE
CON PRESENTAR |
HIWO. - ;
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PORRAS DIOSES TECNICO EN P.S1-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON ;
MERCEDES ENFERMERIA LA DISPOSICION. |
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
_|EspECIwiCO __f
CAMPOS RIOS KARIN | TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO “NO CUMPLE CON
ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLF,
CON
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL _
APAZA CASTRO ANELI | TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
| ESPECIFICO
U’EﬂA PORRAS DIANA | TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON |
ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON REQUISITOS
PARA EL CARGO
MALDONADO SILVA TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
ALEXA ENFERMERIA LA DISPOSICION,
53NOCUMPLE |
CON ORDEN
ESPECIFICO |
ROMERO COLLAZOS TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
ALICIA ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
FAJARDO DE LAMA TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
EMMA ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
SARANGO SILVA FLOR | TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
MARIA ENFERMERIA 1A DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
PASICHE LUNA MERLY | TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
ENFERMERIA LA DISPOSICION,
53 NOCUMPLE |
CON ORDEN r
| ESPECIFICO
SANDOVAL BENITES TECNICO EN P.SI-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO NO CUMPLE CON
JORGE ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXOS
SEGUN LAS
BASES )
CODIGO 000171 / TECNICO ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZAA EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE f
PLAZA R I 1151
VARGAS REYNOSO TECNICO C.S CORRALES 000171 NO APTO NO CUMPLE CON !
NILTON ALFREDO ASISTENCIAL LA DISPOSICION. |
l 5.3 NOCUMPLE |
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l CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 000201 / AUXILIAR DE ENFERMERIA:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA \
VALLADOLID JIMENEZ | AUXILIAR EN C.S 1-4 ZARUMILLA | 000201 NO APTO NO CUMPLE CON
MARIA ISABEL ENFERMERIA L.A DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXO 01
EN EL SOBRE
SALDARRIAGA TRIPUL | AUXILIAR EN C.S -4 ZARUMILLA | 000201 APTO
KAREN F. ENFERMERIA
CARRASCO SILVA AUXILIAR EN C.S 1-4 ZARUMILLA | 000201 NO APTO NO CUMPLE CON
FIORELLA ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
A DIOSES OYOLA AUXILIAR EN C.S 1-4 ZARUMILLA | 000201 NO APTO NO CUMPLE CON
HAROLD ENFERMERIA LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON
EXPERIENCIA
ESPECIFICO
GARCIA CRUZ AUXILIAR EN C.S 1-4 ZARUMILLA | 000201 NO APTO NO CUMPLE CON
MARTITA ENFERMERIA LA DISPOSICION. |,
5.3 NO CUMPLE |
CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00039 / TECNICO EN ENFERMERIA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
DIOSES VALLADARES | TECNICO EN P.S I-2 UNA DE 00039 NO APTO NO CUMPLE CON
ROSA ENFERMERIA I GATO LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
LOPEZ LEON MARITZA | TECNICO EN P.S -2 UNA DE 00039 APTO
JUVICSA ENFERMERIA I GATO
ZARATE LUPU TECNICO EN P.SI-2 UNA DE 000039 APTO
JUANITA DOLORES ENFERMERIA 1 GATO
HUAMAN BECERRA TECNICO EN P.S1-2 UNA DE 000039 NO APTO NO CUMPLE CON |,
RAMIRO ENFERMERIA | GATO LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ANEXOS
SEGUN LAS
BASES, MAL
FOLEADO
DIOSES YACILA FLOR | TECNICO EN P.S 1-2 UNA DE 000039 NO APTO NO CUMPLE CON
ENFERMERIA | GATO LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
CERTIFICADO
MEDICO
INGA MIRABAL ELISSA | TECNICO EN P.S1-2 UNA DE 000039 NO APTO NO CUMPLE CON
ENFERMERIA 1 GATO | LA DISPOSICION. |
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5.3 NO CUMPLE

CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00291 / AUXILIAR ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
GARCIA BARRIENTOS | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
BEDSY ALEJANDRA ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON
EXPERIENCIA
REQUERIDA
ZAPATA OTERO AUXILIAR C.S -4 PAMPA 00291 APTO
JACQUELINE PATRICIA | ASISTENCIAL GRANDE
FEIJOO AGUILAR AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 APTO
YULISSA ASISTENCIAL GRANDE
VINCES BACA MARIA AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
JANET ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 FOLEO CON
L ENMENDADURAS
ALCANTARA GALVEZ | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
JOSELYN ADRIANA ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
SILVA RIOS ANTHONY | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
FRANK ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXOS SEGUN
LAS BASES
MASIAS CRUZ NAOMI | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
XIOMARA ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 MAL FOLEADO
YACILA GUERRERO AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
SEGUNDO ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
INFANTE GOMEZ LUIS | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
EDUARDO ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO Y NO
CUMPLE CON
PRESENTAR
CERTIFICADO DE
SALUD ORIGINAL
OJEDA ALEMAN AUXILIAR C.S [-4 PAMPA 00291 APTO
DAYRON MIGUEL ASISTENCIAL GRANDE
CHAPONAN LUNA AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 APTO
SHEILA JESUS ASISTENCIAL GRANDE
CODIGO 00093 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO I:
[ NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
Dpu,unos POSTULAR DE
PLAZA
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CODIGO 00291 / AUXILIAR ASISTENCIAL:

|

CON ORDEN

5.3 NO CUMPLE }
ESPECIFICO

"NOMBRES Y

PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO ()BSERVA(?I()NESW
APELLIDOS POSTULAR DE,
PLAZA
GARCIA BARRIENTOS | AUXILIAR C.S -4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
BEDSY ALEJANDRA ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ,
EXPERIENCIA '
REQUERIDA
ZAPATA OTERO AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 APTO
JACQUELINE PATRICIA | ASISTENCIAL GRANDE
FELJOO AGUILAR AUXILIAR C.S 1-4 PAMPA 00291 APTO
YULISSA ASISTENCIAL GRANDE
VINCES BACA MARIA | AUXILIAR C.S -4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
JANET ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 FOLEO CON
L ENMENDADURAS
ALCANTARA GALVEZ | AUXILIAR C.S 1-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
JOSELYN ADRIANA ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
: ESPECIFICO
SILVA RIOS ANTHONY | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
FRANK ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXOS SEGUN
LAS BASES :
MASIAS CRUZ NAOMI | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
XIOMARA ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 MAL FOLEADOQ
YACILA GUERRERO AUXILIAR C.S -4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
SEGUNDO ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
INFANTE GOMEZ LUIS | AUXILIAR C.S I-4 PAMPA 00291 NO APTO NO CUMPLE CON
EDUARDO ASISTENCIAL GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO Y NO
CUMPLE CON
PRESENTAR
CERTIFICADO DE
fo oo SALUD ORIGINAL
OJEDA ALEMAN AUXILIAR C.S 1-4 PAMPA 00291 APTO
DAYRON MIGUEL ASISTENCIAL GRANDE
CHAPONAN LUNA AUXILIAR C.S 1-4 PAMPA 00291 APTO :
SHEILA JESUS ASISTENCIAL GRANDE '
CODIGO 00093 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE

PLAZA
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MENDOZA NUNEZ

MIGUEL

ADMINISTRATIVO
I

DIRESA TUMBES —
DEMID

ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
LEIDY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 TIENE FOLEO
CON
ENMENDADURAS
GARCIA NORIEGA ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
ANABEL LUCIA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION,
I DEMID 5.3 FOLEO EN
PARTE SUPERIOR
MARTINEZ OLAYA ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
GABRIEL ALEJANDRO | ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
OLAYA BALLADARES | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 APTO
YULISSA STEFANY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
I DEMID
PAIVA RIVADENEIRA | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 APTO
IVAN ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
I DEMID
ZARATE YUYES GILDA | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 APTO
VIOLETA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
I DEMID
VASQUEZ IIMENEZ ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 APTO
LISSETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES —
I DEMID
GALAN PENA HECTOR | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
AUGUSTO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 MAL FOLEADO
ACOSTA VALDIVIEZO | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
YANPIERRE ANTONY | ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON EL FOLEO
DEL ANEXO 01
VELASQUEZ HERRERA | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
NADIA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
CERTIFICADO
MEDICO
] ORIGINAL
SOTO REBAZA JORGE | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 53
ENMENDADURAS
EN FOLEO
MEZA BERMEO BETTY | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
DEL CARMEN ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
MORENO PAIVA JORGE | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
] DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
et ANEXO 01
SEGURA MARCELA ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
MARIA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION,
| DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 01
LUJIAN FALCON LUIS | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON

LA DISPOSICION,

5.3 NO CUMPLE
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h
q

CON ORDEN
e m e g e ESPECIFICO
PACHERREZ ALBERCA | ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
JOSE LUIS ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES ~ LA DISPOSICION.
1 DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
D ESPECIFICO
“QUEVEDO ASISTENTE ADMINISTRACION | 00093 NO APTO NO CUMPLE CON
BALLADARES JOSE ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION.
LUIS 1 DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00191 / TECNICO ADMINISTRATIVO 1:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
i PLAZA
CHOTA OYOLA TECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
RODRIGO JAVIER ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES ~ LA DISPOSICION,
I DEMID 5.3 NO CONSIGNO
CONSTANCIA
SUNEDU
ARCA ALBINES INGRID | TECNICO ADMINISTRACION | 00191 APTO
CAROLINA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
R I DEMID
REYES PERALTA TECNICO ADMINISTRACION | 00191 APTO
MARICIELO ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
I DEMID
PANTA FELIOO TECNICO ADMINISTRACION | 00191 APTO
VANESSA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
- | DEMID
LOPEZ FENOO JUAN TECNICO ADMINISTRACION | 00191 APTO
CESAR ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
e et [ DEMID
OLIVOS MARCELO IAN | TECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
RENEE ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
1 DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
G ANEXO 01
SERRATO MARCHAN | TECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
MERCEDES SARAY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -~ LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
CERTIFICADO
MEDICO
- ORIGINAL
MASIAS CORNEJO TECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
LIZBETH ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES — LA DISPOSICION,
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ek e ESPECIFICO
DIAZ CORDOVA TECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
HENRY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -~ LA DISPOSICION.
I DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON FORMATOS
ERBEE s AN | SEEOCAAIRCINTY SIS e DELASBASES |
RUIZ MASIAS MIGUEL | TECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
A. ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.

DEMID

5.3 NO CUMPLE
CON REQUISITOS
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e BEma memessy s
CEDILLO VARGAS | TECNICO | ADMINISTRACION | ( PRESENTACION
EMILY o IR B L s O g L ™
I DEMID LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE s
CON IN
CERTIFICADO N.
ALEMAN VINCES TECNICO TRAC . MEDICQ
ROBERTH ALEXIS ATAINISTRATIVE f\)mmsu'dm.’f“ 00191 NO APTO NO CUMPLE CON
1 DEMID < LA DI!\I"()SI(ZI()N, u
5.3 NO CUMPLE ;
CON PRESENTAR ¥
CERTIFICADO
MEDICO, NO
FOLEA ANEXO 01, e
NO CUMPLE CON
ORDEN
TAPA] = | ESPECIFICO
f&%m SOLANO FECNICO ADMINISTRACION | 00191 NO APTO NO CUMPLE CON o
. ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - 1A DISPOSICION, s
L DEMID 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO, NO 7
PRESENTA
i ANEXO 01 NO
FOLEA
| CORRECTAMENTE o
CODIGO 00174 / TECNICO ADMINISTRATIVO : ,
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA e oE
SEMINARIO GARRIDO | TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | NO APTO NO CUMPLE CON
YASMANY JAVIER ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION,
EPIDEMIOLOGIA 5.3 NO CONSIGNO
ORIGINAL DE
CERTIFICADO
| MEDICO_
BARBA HIDALGO TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | APTO
NILSON ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES -
EPIDEMIOLOGIA | L e
QUEVEDO TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | APTO
LLACSAHUANCA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES =
MERCY EPIDEMIOLOGIA S — N
LADINES IDALGO | TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | APTO
PIERRE ALESSANDRO | ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES -
EPIDEMIOLOGIA ]
“FLORES CHINININ TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | NO APTO N()(,lJAl\;ﬂ’l',l-,w(.,(()N
MAGALI ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - LA DISPOSICION.
EPIDEMIOLOGIA 5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
e .__—-—-——1-7":6‘““""“""‘“”“""”“7"””“ N( C LE C
CARRASCO CASTRO TECNICO ADMINISTRACION | 000174 NO APTO r:\J l()mf(l)l“l('t(ml
JUANC ADMINISTRATIVO DIRESA TUMBES - 5‘3N(l)(‘U.MI;I 2
P : ] ' 4 i
EPIDEMIOLOGIA ¥ ON PRESENTAR
ANEXO 01 EN EL
_ IEXR
S ——-———wJ,-:f:—-—"——g""‘""‘*"‘“‘“ p NO CUMPLE CO!
PINZON BSPITOER TTiCNKﬁ'l‘RA1‘|V0 ;\)PRYISTSII&;‘SII:N O & AR LA DISPOSICION,
GEREMYS ELI ADMINE PhpemioLogis | 1 ——— | 5.3INOCUMPLE




DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

“Afo de la unidad, la paz y ol dosarrollo"”

CIEZA ZARATE TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | NO APTO
MIRELLA ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES
EPIDEMIOLOGIA
PUELL PENA WILLIAM | TECNICO ADMINISTRACION | 000174 | NO APTO
ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES
EPIDEMIOLOGIA
CODIGO 00262 / TECNICO EN ENFERMERIA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA i
RAMIREZ MEDINA TECNICO EN C.S 1-4 ZARUMILLA | 00262 NO APTO

KARLA MILUZCA

ENFERMERIA 1

CON ORDEN
ESPLECIFICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
£33 NO CUMPLE
CON ORDEN
IiSl'I-Z('I!"I( ()

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON FOLEADO

| NO CUMPLE CON

| ESPECIFICO

COMPLETO

OBSERVACIONES

1.A DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLLE
CON PRESENTAR
SU CERTIFICADO
MEDICO

ORIGINAL

COBSERVACIONES |

LLACSAHUANGA TECNICO EN C.S I-4 ZARUMILLA | 00262 APTO
ANDINO HERNAN ENFERMERIA | B
IMAN PAZ ADA TECNICO EN C.S 114 ZARUMILLA | 00262 APTO
CECILIA ENFERMERIA | BRSO TN S | i
PAUCAR VILLEGAS TECNICO EN C.S 1-4 ZARUMILLA | 00262 NO APTO
MILAGROS ENFERMERIA |

CODIGO 00260 / TECNICO ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO
APELLIDOS POSTULAR DE

PLAZA

GONZALES GALINDO | TECNICO C.S 1-4 ZARUMILLA | 00260 NO APTO
ADELAIDA ASISTENCIAL
BORDA RAMOS TECNICO C.S -4 ZARUMILLA | 00260 APTO
MINERVA JACQUELINE | ASISTENCIAL T W
VARGAS RAMOS TECNICO C.S -4 ZARUMILLA | 00260 NO APTO
MINERUN JAQUELINE | ASISTENCIAL

CODIGO 00083 / TECNICO ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO
APELLIDOS POSTULAR DE

PLAZA

O CUMPLLE CON
LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

NO CUMPLE CON
LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLI:
CON ORDEN

| ESPECIFICO

OBSERVACIONES
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MONTALBAN | TECNICO | P.S LA PALMA 00083 | APTO '
SPINOZA ALLIS ASISTENCIAL 4
KARINA | i :
TERNANDIEZ TECNICO P.S LA PALMA 00083 | NOAPTO | NO CUMPLE CON
VILLALTA WILSON ASISTENCIAL % | LA DISPOSICION.
IVAN . | 53 NO CUMPLE
| | CON PRESENTAR
i | CERTIFICADO
PRI 5 T | | MEDICO
TRELLES RUILL TECNICO P.S LA PALMA 00083 | NOAPTO | NO CUMPLE CON
KLAYRE ESTELA ASISTENCIAL { | LA DISPOSICION.
| | 53 NO CUMPLE
| | CON PRESENTAR
1 | ANEXOOINO |
i | PRESENTA ‘
g CERTIFICADO {
3 ! MEDICO
S St | ORIGINAL
ZAMBRANO CASTILLO | TECNICO EN P.S 1-1 RICA PLAYA | 000121 NOAPTO | NOCUMPLECON |
NADIID JANET ENFERMERIA | LA DISPOSICION. g.
LR , | 53 MAL FOLEADO }
QUIEVEDO NAVARRO | TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NOAPTO | NOCUMPLECON |
GELYN DALLANA ENFERMERIA | LA DISPOSICION. |
| 533NOCUMPLE |
{ CON ORDEN
B TP T i | ESPECIFICO :
PANTA DIL ROSARIO | TECNICO EN P.S1-1 RICA PLAYA | 000121 NO APTO ; NO CUMPLE CON |
KAREN ENFERMERIA | LA DISPOSICION. ‘%
| 53 NOCUMPLE |
\ CON |
| CONSTANCIA |
s { MINEDU |
CAMPOS ALGARATE TECNICO EN P.S I-1 RICA PLAYA | 000121 NOAPTO | NO CUMPLE CON
LUZ AMERICA EENFERMERIA | LA DISPOSICION.
| 33 NOCUMPLE |
‘ CON ORDEN i
Hh o ESPECIFICO E
T CODIGO 00234 / TECNICO ASISTENCIAL:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES |
APELLIDOS POSTULAR DE |
i e PLAZA |
IMAN NAMUCH[ TECNICO P.S1-1 GRAU 00234 APTO
_MARIA ROXANA ASISTENCIAL |
MOLINA CASTILLO TECNICO P.S I-1 GRAU 00234 NO APTO NO CUMPLE CON i
CARLA JANET ASISTENCIAL - LA DISPOSICION. |
: 5.3 NO CUMPLE ;
CON ;
EXPERIENCIA |
| LABORAL
R e S | REQUERIDA
AMAYA VILLEGAS TECNICO P.S I-1 GRAU 00234 NOAPTO | NO CUMPLE CON
MILAGROS ASISTENCIAL "

e ———————————"
g

il
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CODIGO 00264 / AUXILIAR DE ENFERMERIA:

NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULT ; >
LS o e o RESULTADO | OBSERVACIONES
PLAZA

SALDARRIAGA QUISPE | AUXILIAR DE C.S CORRALES 264 NO APTO NO CUMPLE CON

LINDA FLOR ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

MONTOYA ASENCIO AUXILIAR DE C.S CORRALES 264 NO APTO NO CUMPLE CON

MARINA DEL PILAR ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 01

CORONADO BANCES AUXILIAR DE C.S CORRALES 264 NO APTO NO CUMPLE CON

SEGUNDO PABLO ENFERMERIA LLA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

ROMERO VARGAS AUXILIAR DE C.S CORRALES 264 NO APTO NO CUMPLE CON

ARACELLY ENFERMERIA LA DISPOSICION,
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

MENDOZA TORRES AUXILIAR DE C.S CORRALES 264 APTO

CAROLINA ENFERMERIA

CRUZ GARCIA ANA AUXILIAR DE C.S CORRALES 264 APTO

CECILIA ENFERMERIA

CODIGO 00239 / TECNICO EN ENFERMERIA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA

MUNOZ SANCHEZ TECNICO EN C.S I-4 PAMPA 000239 | NO APTO NO CUMPLE CON

EVELYN ENFERMERIA GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN

‘ ESPECIFICO

ESCARATE RAMIREZ | TECNICO EN C.S I-4 PAMPA 000239 | NO APTO NO CUMPLE CON

YENNIFER ENFERMERIA GRANDE LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL

MENDOZA FINQUIN TECNICO EN C.S I-4 PAMPA 000239 NO APTO E(\) [gllé !l\il(l)’élrc IC(;);'

MARYURI ITALIA ENFERMERIA GRANDE NI ELE
CON ORDEN
ESPECIFICO

RAMIREZ ALVAREZ TECNICO EN C.S I-4 PAMPA 000239 | NO APTO 11\:/(\) glléblfglsfc IC(%T:

JESSICA ENFERMERIA GRANDE S o nLE
CON ORDEN
ESPECIFICO

PENA ALBITRES TECNICO EN C.S I-4 PAMPA 000239 | APTO

YENNIFER ENFERMERIA GRANDE
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CODIGO 00151 / TECNICO EN ENFERMERIA I:

" NOMBRES Y

PLAZA A

EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES | :
APELLIDOS POSTULAR DE {
PLAZA !
OJEDA MAURICIO TECNICO EN P.S. I-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON |
MILKA ENFERMERIA | LA DISPOSICION. |
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
| ESPECIFICO
REYES FLORES LEIDY | TECNICO EN P.S.I-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON  }
ENFERMERIA | LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
RODRIGUEZ MACEDA | TECNICO EN P.S.I-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON
BRAYAN ENFERMERIA 1 LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
MORAN ARCAYA JHON | TECNICO EN P.S.1-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON
ENFERMERIA | LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 01 EN EXP |
FLORES CORREA JEYBI | TECNICO EN P.S.1-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON |
ENFERMERIA 1 LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON PRESENTAR
ANEXO 0]
CRUZ TORRES GINA TECNICO EN P.S.1-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON |,
GISELL ENFERMERIA | LA DISPOSICION. |
5.3 NO CUMPLE
CON
CERTIFICADO
MEDICO
ORIGINAL
SUNCION CARRILLO TECNICO EN P.S.1-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON
MARIELA ENFERMERIA | LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO |
CORDOVA BERRU TECNICO EN P.S.I-1 LECHUGAL | 000151 NO APTO NO CUMPLE CON |
| ANGELICA ENFERMERIA | LA DISPOSICION. |
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
. ESPECIFICO
PENA CAMPANA TECNICO EN P.S.I-1 LECHUGAL | 000151 APTO
SOLINKA ENFERMERIA |
VALLADARES FARFAN | TECNICO EN P.S.1-1 LECHUGAL | 000151 APTO
CINTHIA PATRICIA ENFERMERIA I
MARCHAN ROSILLO TECNICO EN P.S.1-1 LECHUGAL | 000151 APTO f
VIVIANA ENFERMERIA | -
CODIGO 00106 / TECNICO EN ENFERMERIA I:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
CAMACHO LUPU TECNICO EN C.S -3 PAPAYAL 00106 NO APTO NO CUMPLE CON
GLORIA ELOISA ENFERMERIA | LA DISPOSICION.
53NOCUMPLE |
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‘ CON ORDEN \
ESPECIFICO
BRIONES CUEVA TECNICO EN C.S I-3 PAPAYAL 00106 NO APTO NO CUMPLE CON
ERICKA LIZETH ENFERMERIA 1 LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
HIDALGO APONTE TECNICO EN C.S1-3 PAPAYAL 00106 NO APTO NO CUMPLE CON
VILMA ENFERMERIA | LA DISPOSICION.
5.3 NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
NO CONSIGNAN PLAZA :
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
CHUMACERO TECNICO ADMINISTRACION | 00093 NO APTO CODIGO DE
BALLADARES GRETY ADMINISTRATIVO | DIRESA TUMBES - PLAZANO
NOHEMI I DEMID CONSIGNA CON
EL CARGO
LOPEZ ESPINOZA AUXILIAR 00048 NO APTO CODIGO DE
CAROLINA ELIZABETH | ADMINISTRATIVO PLAZA NO
CONSIGNA CON
EL CARGO
NAMUCHE SANDOVAL | TECNICO 00043 NO APTO PLAZA NO
ROXY KAROLL ADMINISTRATIVO VACANTE
RUIZ PRADO SANDY ASISTENTE 00174 NO APTO CODIGO DE
SMITH ADMINISTRATIVO PLAZO NO
CONCUERDA CON
EL CARGO
CARRASCO CLAVIIO AUXILIAR DE 00716 NO APTO PLAZA NO
ELSI JESUS ENFERMERIA VACANTE
CONFORME FE DE }
ERRATAS
HERNANDEZ CRUZ ‘ NO APTO ‘\ NO CONSIGAN \
MOISES ARON PLAZA NI CODIGO
VALLADOLID JIMENEZ \ LNO APTO \ PLAZA NO EXISTE k
ANGHELLA Y
QUINONEZ ZAPATA NO APTO NO CONSIGA
CESAR CODIGO DE
PLAZA
PEREZ AGURTO NO APTO NO CONSIGA
SARITA LISBETH CODIGO DE
PLAZA
DELGADO ROBLES NO APTO NO CONSIGA
CARLOS JESUS CODIGO DE
PLAZA
GAMBINI INFANTE NO APTO NO CONSIGA
SILVIA CINTHIA CODIGO DE
PLAZA
GARCIA ACOSTA NO APTO NO CONSIGA
MARLON GABRIEL CODIGO DE
PLAZA !
ARENAS MERINO IRMA NO APTO NO CONSIGA
MELISSA DEL PILAR CODIGO DE
PLAZA
RIOS MINAYA JEAN NO APTO NO CONSIGA
FRANK CODIGO DE
PLAZA
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CHUYES URBINA

NO APTO NO CONSIGA ;
JARITZA ESTHEFANY CODIGO DE
PLAZA
SERNAQUE GIRON NO APTO NO CONSIGA
FLOR MARIA CODIGO DE
PLAZA
MADRID HERRERA NO APTO NO CONSIGA
ANY HEIR CODIGO DE
r PLAZA
RIOS ZUNIGA NO APTO NO CONSIGA
GILBERTO GUSTAVO CODIGO DE
PLAZA
GONZALES ZAPATA NO APTO NO CONSIGA
STHEFANO CODIGO DE
PLAZA
ARCAYA VEINTIMILLA NO APTO NO CONSIGA
NEXON ROY CODIGO DE
PLAZA
ESCUDERO GUERRA NO APTO NO CONSIGA
GUSTAVO MARTIN CODIGO DE
PLAZA
PENA HUAMAN JOSE NO APTO NO CONSIGA
LUIS CODIGO DE
PLAZA
BOYER LARREA JORGE NO APTO NO CONSIGA
JUNIOR CODIGO DE
PLAZA
MENDEZ ROQUE NO APTO NO CONSIGA
VICTOR ALDAIR CODIGO DE
PLAZA
YACILA ATOCHE NO APTO NO CONSIGA
MARIA FATIMA CODIGO DE
PLAZA
RIOS MINAYA LUCY NO APTO NO CONSIGA
TATIANA CODIGO DE
PLAZA
ESCUDERO CHAVEZ NO APTO NO CONSIGA
XIOMARA ANAIS CODIGO DE
PLAZA
BARRIOS PIZCOYA DE NO APTO NO CONSIGA
MENDOZA CODIGO DE
SALTACIONES PLAZA
MORALES NO APTO NO CONSIGA
HERNANDEZ LUIS CODIGO DE
-PIERRE PLAZA
SILVA CORDOVA NO APTO NO CONSIGA
ELIZABETH RAMOS CODIGO DE
PLAZA
ALVAREZ MOSCOSO NO APTO NO CONSIGA
NELLY ROBERTINA CODIGO DE
PLAZA
CASTRO NO APTO NO CONSIGA
CHAPILLIQUEN EVA CODIGO DE
YANETT PLAZA

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES QUE LOS QUE SE ENCUENTREN
OBSERVADOS DENTRO DEL LITERAL 5.3 SUS OBSERVACIONES NO SON
SUBSANABLES CONFORME LAS BASES.
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En sefial de conformidad firman los miembros de comité de seleccion, siendo las 11:30
PM horas del 20 de Diciembre del afio 2023.

m

PERCY GAST N CASTRO CASTILLO JUANITA A MASIAS AVILA
DIRECTOR EJECUTIVO DF ADMINISTRACION DE LA DIRESA DIRECTOR EJECUTIVO DE RR.HH DE LA DIRESA
PRESIDENTE DEL COMITE DE EVALUACION SECRETARIA DEL'COMITE DE EVALUACION

LIC. TERESA HERRERA ROSAS
DIRECTOR FJI-ICUTIVé DE RED DE LA DIRESA :
MIEMBRO DEL COMITE DE EVALUACION



